afios
v

PROGRESANDO
CONTIGO

B o. /A\\|\‘\

M@bﬂﬂ www.auteco.com.co
Linea gratuita nacional:018000 520090

4T Ultra Py

iMontala para creerlo!




71 { =

TECNOLOG/IA JAPONESA

-
. { ;

PR

[ el T &

1/

\

Los Expertos en motos 8 BAJAJ e auteco

las usan y recomiendan: Distinefly Anead




APLICACIONES DE LAS LLANTAS IRC
EN LOS MODELOS BAJAJ

\"[e]»]3Ke)

APLICACION

MEDIDA

MARCA

GRABADO

TIPO DE GRABADO

CODIGO CATALOGO

CODIGO SAP

100/80-17 PISTERA 41070-1017-NR73/18 10020077
PULSAR 200 NS, PULSAR AS 200, | DELANTERA 100/80-17 IRC
PULSAR RS 200 110/70-17 PISTERA 41070-1117-RX01/18 10020095
TRASERA 130/70-17 IRC PISTERA 41070-1317-RX01/18 10020115
PISTERATUBE LESS | 410709017NFAS/1S | 10020217
| PISTERATUBE LESS | o0s0-17NFs2TL | 10020297
T R PISTERATUBE LESS | 41070-0017-NF42/1s | 10020214
PULSAR 220 PISTERATUBE LESS | 41070-9017NF4GS | 10020220
110/70-17 PISTERATUBE LESS | 41070-1117-RX01/18 10020095
I IR PISTERATUBE LESS | 41070-0917RX0118 | 10020115
120/80X17 PISTERATUBE LESS | 120/80-17-NR57-TL 10007401
AVENGER 226 DELANTERA | _soo0xi7_| - esteRa [ 4070-0017-NFaS/18 | 10020217
TRASERA 130/90X15 SPORT 130/90-15-NR66-TT 10008722
27517 pisTeRA | H0T027ITNRS S| 10020143
00x17 pisTeRA | 0B0-TNRTSTT | 10020270
PULSAR 200, PULSAR 180 UG | PELANTERA [ s0s0xi7 | IRe pisTeRA [ 41070.0017-NFS18 | 10020223
10050-17 PisTeRA | 4070-1017-NRT3s | 10020077
110/70-17 PISTERA 41070-1117-RX01/18 10020095
TRASERA 130/70-17 IRC PISTERA 41070-1317-RX01/18 10020115




APLICACIONES DE LAS LLANTAS IRC
EN LOS MODELOS BAJAJ

MODELO APLICACION MEDIDA MARCA GRABADO TIPO DE GRABADO cODIGO CATALOGO CcODIGO SAP
2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 | 10020143
DELANTERA IRC ...................................................................................................................................
90/80-17 NR73TT | PISTERA 90/80-17-NR73-TT 10029270
PULSAR 135 vosotr | | NRS3 | PISTERA | 41070-1117-NRS3/18 | 10020089
TRASERA IRC | NRe4 | PISTERA | 41070-1117-NR64/18 | 10020092
100/80X17 NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18 | 10020077
DELANTERA | 90/90-17 NF53 PISTERA TUBE LESS | 90/90-17-NF53-TL 10029301
PULSAR 150 IRC ...................................................................................................................................
TRASERA | 110/80-17 NR48TL | PISTERA TUBE LESS | 110/80-17-NR48-TL 10003355
DELANTERA | 90/80-17 NR77UZ | PISTERA 90/80-17-NR77UZ-TL 10029272
PULSAR NS 150’ PULSAR AS 150 IRC ...................................................................................................................................
TRASERA | 110/80-17 NR48TL | PISTERA 110/80-17-NR48-TL 10003355
NR21 SPORT 41070-2718-NR21/18 | 10020146
DELANTERA 2'75X18 IRC ...................................................................................................................................
NR53 PISTERA 41070-2718-NR53/18 | 10020149
PULSAR 180 (CLASSIC, DTS-i)
GP1 TRIAL ROMBO 41070-3018-GP1/18 10020171
TRASERA 3.00X18 IRC ...................................................................................................................................
NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18 | 10020174
DISCOVER 125 ST 2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 | 10020143
DELANTERA IRC ...................................................................................................................................
DISCOVER 125 90/80-17 NR73TT | PISTERA 90/80-17-NR73-TT 10029270
DISCOVER 100 2 00x17 GP1 TRIAL ROMBO 41070-3017-GP1/18 10020163
DISCOVER 135 KS/ES ooxiz || Shh | TRIALROMBO | #1070-301/-GRY e | 2004016
NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18 10020166
DISCOVER DTSI TRASERA IRC [ o L b
PULSAR 180 DTS-i TEC,BLACK, 1008017 | | NR73 | PISTERA | 41070-1017-NR73/18 | 10020077
PULSAR Il 80/90-17 NR78YL | PISTERA 80/90-17-NR78Y-TT 10027758




APLICACIONES DE LAS LLANTAS IRC
EN LOS MODELOS BAIJAJ

MODELO APLICACION  MEDIDA  MARCA GRABADO  TIPO DE GRABADO CODIGO CATALOGO CODIGO SAP
DELANTERA | 90/80-17 NR73TT PISTERA 90/80-17-NR73-TT 10029270
DISCOVER 100M, DISCOVER 110 IRC e [ DT T
TRASERA | 100/80X17 NR73 PISTERA 100/80-17-NR73-TT 10020077
DELANTERA | 100/80-17 NR73S PISTERA 100/80-17-NR73S-TL 10003158
DISCOVER 15OST_F IRC ....................................................................................................................................
TRASERA 80/90-17 NR73 PISTERA 80/90-17-NR73S-TL 10027755
90/80-17 NR73TT PISTERA 90/80-17-NR73-TT 10029270
DELANTERA IRC NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 10020143
275X17 | e e
PLATING 125 58, PLATINO 125, GP1 TRIAL ROMBO 41070-2717-GP1/18 10020137
PLATINO CT, PLATINO 100 SPORT,
PLATINO 110, XCD 125 o017 | | NR73 | PISTERA | 41070-1017-NR73/18 | 10020077
TRASERA IRC GP1 TRIAL ROMBO 41070-3017-GP1/18 10020163
3.00X17 | e e
NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18 10020166
90/80-17 NR73TT PISTERA 41070-9017-NR73TT/18 10029270
90/90-17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 10020143
DELANTERA |RC ....................................................................................................................................
BOXER CON RIN 17" NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 10020143
275X17 | e e
BOXER BM 150, BOXER CT 100, GP1 TRIAL ROMBO 41070-2717-GP1/18 10020137
BOXER BM 100 100/80-17 NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18 10020077
TRASERA IRC GP1 TRIAL ROMBO 41070-3017-GP1/18 10020163
3.00X17 | e e
NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18 10020166
DELANTERA | 2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 10020143
BOXER BM 100 CLASSIC ES IRC ....................................................................................................................................
TRASERA 3.00X17 NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18 10020166
DELANTERA | 2.50X18 NR53 PISTERA 41070-2518-NR53/18 10020134
BOXER CON RIN 18"
IRC GP1 TRIAL ROMBO 41070-3018-GP1/18 10020171
4T, UG, K-TEC TRASERA 3.00X18 |
NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18 10020174




APLICACIONES DE LAS LLANTAS IRC
EN LOS MODELOS BAJAJ

MODELO APLICACION MEDIDA MARCA GRABADO TIPO DE GRABADO CcODIGO CATALOGO CODIGO SAP
NR21 SPORT 41070-2718-NR21/18 10020146
" DELANTERA 2.75X18 IRC e L
BOXER CONRIN 18" (S1D) NR53 PISTERA 41070-2718-NR53/18 10020149
CALIBER 115
GP1 TRIAL ROMBO 41070-3018-GP1/18 10020171
WIND 125 TRASERA 3.00X18 JRC e L b
NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18 10020174
DELANTERA 2.50X17 IRC TR1 TRIAL ROMBO 41070-2517-TR1/18 10020132
NR2 SPORT 41070-2717-NR2/18 10020140
AVANTI | e b
TRASERA 2.75X17 IRC NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18 10020143
GP1 TRIAL ROMBO 41070-2717-GP1/18 10020137
DELANTERA
PLUS, CLASSIC, LEGEND 3.50X10 IRC MB-27 SPORT 41070-3510-27/18 10020183
TRASERA

Advierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

acelerado.

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.

-Vibracion o tambaleo durante la conduccién, puede significar que la presion en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dano en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS
ANTES DE COMENZAR A RODAR




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresién de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las érdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO DICIEMBRE DE 2017




‘.A
Quteco

NOMBRE
Alvaro Enrique Carrefio Gomez
Andres Julian Giraldo Osorio
Carlos Humberto Tobon Restrepo
Carlos Javier Uribe Duran
David Andres Riano Vidales
Eliecer Zamora Vasquez
Elkin Gallego Rios
Gustavo Adolfo Cantillo Castillo
Hackerman Jose Agamez Duque
Hector Emilio Moncayo Rodriguez
Hernan Alonso Pedraza Garcia
Ivano Alexy Villota Arteaga
Jaime Alfonso Villalba Olier
John Jairo Lopez Chavarriaga
Julio Mario Monterroza Gomez
Karen Lorena Candanoza Jurado
Marlon Santiago Blandon Vargas
Miguel Angel Guerrero Estupifian
Miguel Arturo Osorio Ruiz
Miller Fabian Acosta
Milton Cesar Olaya Carvajal
Nestor Raul Adarve Rendon
Rubén Dario Campo Cardena
Uberney Ortiz Velez
Wilinton Franco Tobon
William de Jesus Gutierrez Herrera
Wilson Sabogal Miranda
Herica Linares Riafio
Jorge Mario Gil Rios
Jorge Mario Maya Velez
Meryce Alejandra Cortazar Pachon
Pilar Katherine Garcia Tique
Raul de Jesus Foronda
Richard Andres Mufioz Montenegro
Yeedsander Guzman Garcia
German Alfredo Vivas Ortiz
Erwin Alexis Carlosama Tobar
Gonzalo Adolfo Saldarriaga Sepulveda
Carlos Mario Salazar
Franz Caballero Castro
Gustavo Adolfo Corrales Correa
Jhon Jahiver Salamanca Latorre
Gilberto Eduardo Ocampo
Jhon Alexander Estrada Bello
Jose Giovani Suarez Martinez
Juan Guillermo Ospina Rodriguez
Laura Ocampo

CARGO

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL

ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BAJAJ
ASESOR COMERCIAL BOUTIQUE
ASESOR COMERCIAL BOUTIQUE
ASESOR COMERCIAL BOUTIQUE
DESARROLLADOR UN RPTOS Y ACCS
DESARROLLADOR UN RPTOS Y ACCS
DESARROLLADOR UN RPTOS Y ACCS
DESARROLLADOR UN RPTOS Y ACCS
GERENTE REGIONAL ZONA SUR
GERENTE REGIONAL ZONA NORTE
GERENTE REGIONAL ZONA CENTRO
GERENTE COMERCIAL BAJAJ
COORDINADORA ALTA GAMA

ZONA
Magdalena Medio
Risaralda y Armenia
Area Metropolitana Norte
Cucuta
Zona Norte Bogota
Cali y Cauca
Antioquia Sur y Chocé
Atlantico
Sucre
Narifio y Putumayo
Pueblos de Cundinamarca
Sur del Huila y Caqueta
Bolivar
Antioquia Norte y Uraba
Magdalena
Zona Norte Bogota
Cordoba y Bajo Cauca
Norte del Valle y Buenaventura
Cesar y Guajira
Zona Centro Bogota
Neiva y Norte Huila
Area Metropolitana Sur
Caldas y Norte de Risaralda
Casanare, Vichada, Boyaca
Tolima
Meta
Bucaramanga y Area Metropolitana
Zona Sur Bogota
Medellin
Medellin
Cali
Zona Sur Bogota
Santa Marta
Popayan
Barranquilla
Bogota
Cali
Medellin
ANTIOQUIA
BARRANQUILLA
CALI
BOGOTA
GERENTE REGIONAL ZONA SUR
GERENTE REGIONAL ZONA NORTE
GERENTE REGIONAL ZONA CENTRO

CELULAR
318 578 03 25
301 375 43 57
310447 36 11
32179979 28
321803 29 57
313 584 47 13
310436 25 98
313 584 21 93
3217011923
32179979 48
314 81264 53
313767 78 43
313 584 72 62
310444 22 15
313 585 60 28
313 585 35 61
31037390 19
314 772 07 98
32179978 87
313 585 98 37
310436 27 42
310 436 26 89
321799 79 06
31367273 37
312 257 67 91
310 407 40 72
300 542 85 48
3012477110
31367273 53
312 258 93 84
320 732 97 60
300 541 93 34
312850 45 74
32179979 26
300 542 64 59
32179979 30
321 640 49 72
310 406 88 74
310 414 88 45
301 375 25 32
300 634 67 59
300 542 87 56
311382 85 14
311 737 37 48
320 766 49 45
313 767 78 36
320 682 09 64

DIRECTORIO TELEFONICO - UN REPUESTOS Y ACCESORIOS
AREA COMERCIAL Y ASESORES DE VENTAS

CORREO ELECTRONICO

acarreno@auteco.com.co
ajgiraldo@auteco.com.co
ctobon@auteco.com.co
cjuribe@auteco.com.co
driano@auteco.com.co
ezamora@auteco.com.co
egallego@auteco.com.co
gcantillo@auteco.com.co
hagamez@auteco.com.co
hmoncayo@auteco.com.co
hpedraza@auteco.com.co
ivillota@auteco.com.co
jvillalba@auteco.com.co
jlopez@auteco.com.co
jmonterroza@auteco.com.co
kcandanoza@auteco.com.co
msblandon@auteco.com.co
mguerrero@auteco.com.co
mosorio@auteco.com.co
macosta@auteco.com.co
molaya@auteco.com.co
nadarve@auteco.com.co
rcampo@auteco.com.co
uortiz@auteco.com.co
wfranco@auteco.com.co
wgutierrez@auteco.com.co
wsabogal@auteco.com.co
hlinares@auteco.com.co
jgil@auteco.com.co
jmaya@auteco.com.co
mcortazar@auteco.com.co
pgarcia@auteco.com.co
rforonda@auteco.com.co
rmunoz@auteco.com.co
yguzman@auteco.com.co
gvivas@auteco.com.co
ecarlosama@auteco.com.co
gsaldarriaga@auteco.com.co
csalazar@auteco.com.co
fcaballero@auteco.com.co
gcorrales@auteco.com.co
jsalamanca@auteco.com.co
eocampo@auteco.com.co
jestrada@auteco.com.co
jsuarez@auteco.com.co
jgospina@auteco.com.co
locampo@auteco.com.co




ATENCION EN:

SERVICIO A CONCESIONARIO Y MAYORISTAS

SERVICIO PAGO ANTICIPADO
COORDINADOR SERVICIO PO
GARANTIAS

DEVOLUCIONES - RECLAMOS
MOTO FUERA DE RUTA

SERVICIO AL CLIENTE
LINEA UNICA DE SER VICIO AL CLIENTE CANAL

(4) 4448190 \,

UN DE REPUESTOS y ACCESORIOS « FAX OFICINAS: 373 03 75

NOMBRE E-MAIL
JHONATHAN ZAPATA servicioadistribuidoresymayoristas@auteco.com.co
DORIS CARMONA serviciopagoanticipadorptos@auteco.com.co

STVENTA LUIS G. RODRIGUEZ

ALEJANDRO FERNANDEZ

Irodriguez@auteco.com.co
garantias2@auteco.com.co

LINEA DE ATENCISN AL CLIENTE

POSCONSUMO BATERIAS
CARTERA

VENTA MOTOS

LEONARDO AGUDELO devolucionesyreclamos@auteco.com.co
JONI HOLGUIN motofueraderuta@auteco.com.co
YUDY DUQUE yduque@auteco.com.co

cartera@auteco.com.co

pedidosmotos@auteco.com.co

TELEFONO FAX
(4) 373 83 94
(4) 444 81 90 OPCION (2)
3004243097
(4) 277 5117
(4) 306 81 54
(4) 3726295

AUTOTECNICA COLOMBIANA S.A.S (AUTECO S.A.S) SEDE PRINCIPAL Cra. 42 N° 45-77 Itagiii Ant. - PBX: (4)306 81 81

Atencion a clientes finales: LINEA GRATUITA NACIONAL - 01 800

52 00 90



iNDICE

F'G;’ORA DESCRIPCION Pﬁ?- F'G;’ORA DESCRIPCION Pﬁf-

1 TAPA CULATA 1 31 DISCO FRENO DELANTERO 31

2 CULATA 2 32 CILINDRO BOMBA FRENO 32

3 VALVULAS 3 33 CALIPER DELANTERO 33

4 EJE DE LEVAS / TENSOR CADENILLA 4 34 PORTA BANDAS TRASERO 34-35
5 CILINDRO / PISTON 5 35 PEDAL FRENO 36

6 | CIGUENAL 6 36 | MANUBRIO 37-38
7 TRANSMISION 7 37 SUSPENSION DELANTERA 39

8 SELECTOR DE CAMBIOS 8 38 TANQUE DE GASOLINA / CUBIERTAS 40

9 EJE DE CAMBIOS 9 39 GRIFO DE GASOLINA 41
10 CARCASA DERECHA 10 40 ANTIVIBRANTES TANQUE Y TAPAS LATERALES 42
1" CARCASA IZQUIERDA 1 41 VELOCIMETRO (DISCOVER 150 ST) 43
12 BOMBA DE ACEITE 12 41A VELOCIMETRO (DISCOVER 150F) 44
13 PEDAL CRANK 13 42 CABLES 45
14 CARCASA CLUTCH 14 43 GUARDACADENA 46
15 CUBIERTA VOLANTE 15 44 FAROLA (DISCOVER 150ST) 47
16 CLUTCH 16 44A FAROLA (DISCOVER 150F) 48 - 49
17 CARBURADOR 17 45 CARENAJES (DISCOVER 150F) 50
18 FILTRO DE AIRE 18 46 DIRECCIONALES 51
19 SILENCIADOR 19 47 STOP 52
20 MOTOR DE ARRANQUE 20 48 EQUIPO ELECTRICO 53
21 VOLANTE / C.D.l./ PLATO DE BOBINAS 21 49 HERRAMIENTA / ACCESORIOS 54
22 SILLIiN 22 50 CALCOMANIAS (DISCOVER 150 ST) 55
23 SOPORTES DE MOTOR 23 51 CALCOMANIAS (DISCOVER 150 F) 56
24 CUNAS DE DIRECCION 24 52 CALCOMANIAS 75 ANIVERSARIO 57
25 BRAZO OSCILANTE / AMORTIGUADOR 25 53 CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST PRO 58
26 REPOSAPIE CONDUCTOR 26 54 CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE 59 - 60
27 REPOSAPIE PASAJERO 27 55 ACCESORIOS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE 61 - 62
28 GUARDABARRO TRASERO 28 LISTA DE KITS 63
29 GATO CENTRAL / GATO LATERAL 29 INDICE DE REFERENCIAS 64 - 68
30 LLANTAS - RINES 30




iNDICE DE GRAFICOS

112
PAG. N°. PAG. N°. . PAG. N°.
FIGURA N° 1: TAPA CULATA ; FIGURA N° 2: CULATA N FIGURA N° 3: VALVULAS )
7
-
9
FIGURA N° 4: EJE DE LEVAS / PAG. N°. . ) PAG. N°. . - PAG. N°.
TENSOR CADENILLA 4 FIGURA N° 5: CILINDRO / PISTON s FIGURA N° 6: CIGUENAL .




iNDICE DE GRAFICOS

g
21
20
PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.
7 FIGURA N° 8: SELECTOR DE CAMBIOS 8 FIGURA N° 9: EJE DE CAMBIOS 9
27
4
\ -
4 \ -7
\ -~
L_ _ PEa 1
NS H
_- H
f” !
7 'a :—1
' i
L |
1 5 |
| -7 |
(e anfi 8 - e !
[ 2 &
—3
PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 10: CARCASA DERECHA 10 FIGURA N° 11: CARCASA IZQUIERDA " FIGURA N° 12: BOMBA DE ACEITE 12




INDICE DE GRAFICOS

0. 0-
z z
L G2
< <L
o o
w
T
2
4 2
o e
> <
w
m a
i 2
3 5
(&) w
o ©
-~ -~
o o
z z
= =
@ Q
i i
0. 0.
z z
g = 6=
< <
o o
T
(S
[t
3 ;
o [a]
% =
< =)
o o0
14 4
< <
o o
< N
- -~
o o
z z
= =
5] @
ic ic
o o
z z
LS G e
.A .A
o o
X
2
o T
- [S]
< [
=) =
w o
o [S]
& o
- -
° o
z z
< <
14 14
= =
o) o)
i i




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 19: SILENCIADOR

PAG. N°.

19

FIGURA N° 20: MOTOR DE ARRANQUE

PAG. Ne.

20

FIGURA N° 21: VOLANTE / C.D.l. / PLATO
DE BOBINAS

PAG. N°.
21

FIGURA N° 22: SILLIN

FIGURA N° 23: SOPORTES DE MOTOR

PAG. N°.

23

FIGURA N° 24: CUNAS DE DIRECCION

PAG. N°.
24




iNDICE DE GRAFICOS

.‘/ 1 <> 16 17
| O 0_\’?‘ -T‘
10 16 17
FIGURA N° 25: BRAZO OSCILANTE / PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.
AMORTIGUADOR 25 26 27
4
6—3

. PAG.N°. | FIGURA N° 29: GATO CENTRAL PAG. N°. . PAG. N°.

FIGURA N° 28: GUARDABARRO TRASERO ” T GATO LATERAL 2 FIGURA N° 30: LLANTAS / RINES 2




iNDICE DE GRAFICOS

Pk TR )
5~ Resorte Pasta Freno

FIGURA N° 31: DISCO FRENO DELANTERO

PAG. N°.
31

FIGURA N° 32: CILINDRO BOMBA FRENO

PAG. N°.
32

FIGURA N° 33: CALIPER DELANTERO

PAG. N°.
33

1 3

)

@ |

FIGURA N° 34: PORTA BANDAS TRASERO

PAG. N°.
34-35

FIGURA N° 35: PEDAL FRENO

PAG. N°.
36

FIGURA N° 36: MANUBRIO (1/2)

PAG. N°.
37 -38




iNDICE DE GRAFICOS

e e e e m oy

fa

FIGURA N° 37: SUSPENSION DELANTERA | PAG-N° | FIGURA N 38: TANQUE DE GASOLINA/ PAG.N®. | o\ 30: GRIFO DE GASOLINA PAG. N°.
' 39 CUBIERTAS 40 : 41
1_W i
PR
1 5_\\
b “
=
2 9
3—
— o
° 40: PAG. N°. ’ PAG. N°. . PAG. N°.
FIGURA N° 40: ?R‘;L‘g?_%g;ils_gém“ Y 42 FIGURA N° 41: VELOCIMETRO (DISCOVER 150ST) " FIGURA N° 41: VELOCIMETRO (DISCOVER 150F) "




iNDICE DE GRAFICOS

o—0
I~ \
I\\S ~ \ L “i_‘s
LY v i
3 b ]
~=
6!
]
4+
7 14 /.
@ " w\r 1
I 2
W e
L ! 23124
PAG_ Ne°. PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 42: CABLES 45 FIGURA N° 43: GUARDACADENA 46 FIGURA N° 44: FAROLA (DISCOVER 150ST) 47
TR PN -
18— ﬂ;’ ?—21 4
7 ‘l~.
fr A o :
A8 ;
3 I’ o 7
N =2 I‘ P rt ﬂ ? 4
I el
e |
PAG. N°. PAG. Ne°. o PAG. N°.
FIGURA N° 44: FAROLA (DISCOVER 150F) 48-49 FIGURA N° 45: CARENAJES (DISCOVER 150F) 50 FIGURA N° 46: DIRECCIONALES 51




iNDICE DE GRAFICOS

,,,,, .

-

I BW%

A o A o A °
FIGURAN° 47: STOP PAC; N" | FIGURA N° 48: EQUIPO ELECTRICO PA(:“;‘ N" | FIGURA N° 49: HERRAMIENTAS / ACCESORIOS PA(:"‘N '
o W’ W,
i A i — *
= — —\
SN 3 —, T,
'b&r, F}w % k7
= \’/’—w“\
S———
Avave 7 —— ”757 7;~ )
G| i
Q —
P N g \'/
FIGURA N° 50: CALCOMANIAS PAG.N°. | FIGURA N°51: CALCOMANIAS PAG. N | L & o e 52 CALCOMANIAS 75 ANIVERSARID | PAC N
(DISCOVER 150 ST) 55 (DISCOVER 150 F) 56 : 57




iNDICE DE GRAFICOS

i .—5
G S

&

b

FIGURA N° 53: CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST PRO

PAG. N°.

58

FIGURA N° 54: CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST
COMPETIZIONE

PAG. N°.

59 - 60

FIGURA N° 55: ACCESORIOS DISCOVER 150 ST
COMPETIZIONE

PAG. N°.
61 - 62




FIGURA N° 1: TAPA CULATA

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |52JE0080 Tapa Culata 1 1
2 |[JE511053 Tornillo Tapa Culata 4 4
3 |JE511022 Empaque Tapa Culata 1 1
4 [JE511076 Platina Tapa Culata 1 1
5 |JA511008 Tornillo Culata 4 4
6 |[59040050 Tornillo Culata M8x1.25x148 1 1
7 |JZ581026 Conducto Respiradero 1 1

Z 1
e VStV 7ry-r



FIGURA N° 2: CULATA

FIG.] PARTE . CANT. VEH. B
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 [36J20111 Culata 1 1

2 |JD511004 Torre Bujia 1 1

3 139260801 Tornillo M5x.08x7 1 1

4 139128321 Anillo Retén Culata 3 3

5 (39262921 Anillo Retenedor 1 1

6 [JA511028 Esparrago M8x1.25x451 2 2

7 1JZ511016 Empaque Culata 1 1

8 [Jz581229 Soporte Carburador 1 1

9 [Jz581405 Multiple de Admisién 1 1

10 39253921 Anillo Retenedor 1 1

11 | JA581406 Tornillo M6x1x25 2 2

12 | AA121045 Abrazadera 1 1

VSl sr-r




FIGURA N° 3: VALVULAS

Q9
&

\
\

s”“ili ...... /

12—

FIG.

PARTE

CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 | JE511200 Valvula de Admisién 2 2

2 |JE511201 Valvula de Escape 2 2

3 [39201719 Retén Valvula 4 4

4 |DG101029 Cufia Valvula 8 8

5 |JE511204 Balancin 2 2

6 |JD511209 Pasador Balancin

7 |36JE0001 Kit Resorte y Arandela Valvula | 2 2 Ref. Pag. No. 63

VStV 7ry-r




FIGURA N° 4: EJE DE LEVAS / TENSOR CADENILLA

FIG.] PARTE . CANT. VEH. B
No. No. DESCRIPCION st F OBSERVACION
1 [JE511239 Eje Levas 1 1
2 (39059417 Pin 1 1
3 |DD101062 Tornillo Tensor Cadenilla 1 1
4 [JA511216 Buje Eje Levas 1 1
5 |JE511237 Pifi6n Eje Levas 1 1
6 [DH101048 Arandela Eje Levas 1 1
7 |DK101386 Tornillo Pifion Eje Levas 1 1
8 |JE511236 Cadenilla de Distribucion 1 1
9 |36J20122 Kit Guias Cadenilla 1 1 Ref. Pag. No. 63
10 |DH101392 Tornillo Guia Cadenilla 1 1

11 |CS101128 Empaque Tensor Cadenilla

12 [JE521016 Tensor Cadenilla

13 (39167304 Tornillo Tensor Cadenilla

ANl
RO O N N

14 139266921 Anillo Retenedor

2 4
@ Vol V=7 -Fr



FIGURA N° 5: CILINDRO / PISTON

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 [36JZ0114 Cilindro Completo 1 1
2 (39100006 Pin Guia Cilindro 2 2
3 |JD521002 Empaque Cilindro 1 1
4 | JW351400 Sensor Térmico 1 1
5 (36420113 Juego Anillos STD 1 1
6 |DP101165 Pin Pasador Piston

7 1JB402202 Guardapolvo Sensor 1 1
8 |[JE521206 Kit Piston 1 1

5
@ VStV 7ry-r



FIGURA N° 6: CIGUENAL

==—oun
—

FIG.] PARTE . CANT. VEH. B

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |JE531003 Ciguenal 1 1
2 [59150014 Tuerca Ciglefal 2 2
2A | JE531001 Rodamiento Bolas 2 2
3 59120003 Arandela Ciguiefial 2 2
4 (59110008 Arandela Ciguefal 1 1
5 |JA531015 Pin Ciguefal 1 1
6 (31101173 Cufia Cuguenal 1 1
7 |DS101154 Cufa 1 1
8 |JA531012 Resorte 1 1
9 [JB531021 Conducto Aceite 1 1

VSl sr-r




FIGURA N° 7: TRANSMISION

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION STI F OBSERVACION
1 [JE551001 Eje Caja 1 1
2 |JE551202 Pifdn de 4a. (23T) 1 1
3 |[JA551002 Arandela Caja 4 4
4 (39098717 Pin Eje Caja 5 5
5 |JE551201 Pifdn de 3a. (18T) 1 1
5A | JE551203 Pifidn de 5a. (22T) 1 1

6 | JE551200 Pifidn de 2a. (17T) 1 1
7 |[JA551004 Arandela Pifion de 2a. 1 1
8 |[JE551007 Eje de Salida 1 1
9 [JzZ551210 Buje Pifi6n de 2a 1 1
10 [JE551205 Pifdn de 2a. (31T) 1 1

11 |JE551208 Pifién de 5a. (20T)

12 [JE551206 Pifion de 3a. (24T)

13 [JES51207 Pifion de 4a. (25T)

14 | JE551212 Buje Pifion de 1a.

Alalalala
Alalalala

15 [JES51204 Pifién de 1a. (34T)

16 |JE551211 Arandela Caja

17 |JA551009  |Buje Eje Salida

18 159210024 Anillo Retenedor

19 |JZ551004 Pifién Salida 14T

Alalalala
Alalalala

20 |DU101213 Arandela Pifién Salida

21 139198104 Tornillo Arandela Pifién Salida 2 2

Z 7
@ VS V=T —F



FIGURA N° 8: SELECTOR DE CAMBIOS

FIG. PARTE . CANT. VEH. L
No. No. DESCRIPCION STT F OBSERVACION
1 |PA561002 Selector de Cambios 1 1
2 |JD561006 Pasador Horquilla Cambios 2 2
3 [JD561004 Horquilla Cambios 2 2
4 1JZ561002 Horquilla Cambios 1 1
4 5 |JD561002 Estrella Selector Cambios 1 1
6 |JD561011 Tornillo 1 1
7 (39099206 Pin Eje Selector 5 5

Z 8
@ VSl V=7 -r



FIGURA N° 9: EJE DE CAMBIOS

FIG. PARTE . CANT. VEH. ,
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |52J20264 Eje Cambios Completo 1 1
2 [JW561206 Resorte Leva Cambios 1 1
3 |JW561208 Resorte Eje Cambios 1 1
4 139081715 Tuerca 1 1
5 39270411 Arandela 1 1
6 |JD561203 Leva Eje Cambios 1 1
7 |PA561207 Arandela Leva Cambios 1 1
8 |[JD561204 Resorte Leva Cambios 1 1
9 (39190204 Tornillo M6 1 1
6 o) 10 |JL561410 Arandela 1 1
7—@
'—@ 8 . 11 |JZ561201 Mofion Posicionador Cambios
@ 12 [JZ561404 Acople Pedal Cambios

13 [KHAA2015 Pin

11 14 [JZ561407 Guardapolvo

alalNnala
alalnala

15 [JZ561405 Guardapolvo

16 [JZ561402 Pedal Cambios

17 | JD561416 Arandela Nylon

18 [DH101509 Caucho Pedal Cambios

19 [JL561409 Tornillo Pedal Cambios

Nla|la|N] =
Nla|la|N| =

20 (01100905 Anillo Retenedor

2 9
@ VSl V7"



FIGURA N° 10: CARCASA DERECHA

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | JE501004 Motor Completo 1 1
1A | JE541026 Carcasa Derecha 1 1
2 |PF541018 Buje Carcasa Derecha 1 1
3 39256220 Rodillo Eje Caja 1 1
4 (59200036 Rodamiento Bolas 6203 HN3C3 1 1
5 |JA541010 Platina Carcasa 1 1
6 [DH101380 Tornillo M6x12 1 1
7 [52JA0029 Tornillo 1 1
8 |JA541012 Platina Carcasa 1 1
9 39196404 Tornillo 2 2
10 [52JA0027 Tornillo Carcasa 1 1

11 | JA541235 Tornillo Carcasa 2 2

2 10
@ Y T a 2=



FIGURA N° 11: CARCASA IZQUIERDA

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JE541039 Carcasa lzquierda 1 1
2 159200036 Rodamiento Bolas Eje de Salida 1 1
3 139171519 Retén Caja (22-35-7) 1 1

17 4 (39256220 Rodillo Agujas Eje Clutch (13x19x12) 1 1
5 | JA541005 Buje Carcasa 1 1
6 [39219019 Retén Eje Cambios (12-22-9) 1 1
7 131201081 Swiche Neutra 1 1
8 |DH101784 Junta Swiche Neutra 1 1
9 [JA541034 Platina Carcasa 1 1
10 [39074701 Tornillo M6x20 2 2

11 39099906 Pin Guia Carcasa

11A (59040038 Tornillo

12 (39175904 Tornillo M6x55

13 [JG571024 Cedazo Filtro Aceite

14 [LJAO0004 Anillo Retenedor

alalalalo|s
alalalalo| s

15 [JA541021 Tapon Filtro Aceite

16 159210023 Anillo Retenedor 1 1

17 | JE541038 Antivibrante Cigliefial 1 1

Z 11
@ VSl V7"



FIGURA N° 12: BOMBA DE ACEITE

@ VSl sr-r

. CANT. VEH. .

FIG.| PARTE DESCRIPCION OBSERVACION
No. No. ST | F
1 [JZ571000 Bomba Aceite 1
2 |FD101078 Tornillo Bomba Aceite 3 3
3 [JA541016 Junta Bomba Aceite 1 1
4 39099906 Pin 2 2
5 1JZ571001 Pifion Bomba Aceite 1 1

3

1

1

1

i

1

—1

1

1

1

1

1

1

1

1

—3
12




FIGURA N° 13: PEDAL CRANK

FIG.| PARTE . CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JE621001 Eje Crank 1 1
2 | JA621006 Arandela Eje Crank 1 1
3 39073817 Pin Eje Primario 2 2
4 [DS101117 Resorte Eje Crank 1 1
; 5 [JA621002 Pifion Crank 1 1
6 (39099311 Arandela Eje Crank 3 3
7 1JZ621000 Pifidn Eje Crank (21T) 1 1
8 (39240817 Pin Pifién Crank 1 1
9 | JE541008 Resorte Crank 1 1
10 |JZ621200 Pedal Crank Completo 1 1

11 |36J20098 Kit Mofién Crank Ref. Pag. No. 63

12 |DD101097 Caucho Pedal Crank

13 | JA621206 Tornillo Pedal Crank

aAlalala
aAlalala

14 122150241 Arandela

Z 13
@ Vol V=7 -r



FIGURA N° 14: CARCASA CLUTCH

FIG.| PARTE " CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 136420133 Carcasa Clutch 1
2 | JW541005 Leva Interna Clutch 1 1
3 |JW541000 Platina Guia Clutch 1 1
4 159040038 Tornillo M5 8 8
5 (39167304 Tornillo Tapa Filtro Aceite 3 3
6 |JE541231 Calcomania Cubierta Clutch 1 1
B6A 39167121 Anillo Retenedor 1 1
7 |JE541266 Tapa Filtro Aceite 1 1
8 |DD121181 Filtro Aceite 1 1
9 [JE551401 Empujador Clutch 1 1
10 39104119 Retenedor 1 1
11 |DS101215 Pin Seguridad 1 1
12 |DG101418 Visor Nivel Aceite 1 1
13 | JA541225 Anillo Retenedor 1 1
14 | JA541211 Tapon Aceite 1 1
15 | JA541212 Empaque Carcasa Clutch 1 1
16 [JA541236 Arandela 1 1
17 | JA541237 Resorte Eje Cambios 1 1
18 (30101142 Retén Eje Crank 1 1

Z 14
@ Vol V=7 -r




FIGURA N° 15: CUBIERTA VOLANTE

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | JE541264 Cubierta Volante 1 1
2 |JA541233 Tapon 1 1
3 [30101195 Anillo Retenedor 1 1
4 |JA541044 Tornillo 8 8
5 | JE541230 Calcomania Cubierta Volante 1 1
6 39099906 Guia 2 2
7 [JA541005 Buje Carcasa 1 1
8 |JA541205 Empaque Cubierta Volante 1 1
9 [JZ541226 Cubierta Cadena 1 1
10 [59040038 Tornillo 2 2
11 |DJ161228 Calcomania Cambios 1 1

Z 15
@ Vol V=7 -r



FIGURA N° 16: CLUTCH

FIG.| PARTE A CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION STT F OBSERVACION

1 |JE551411 Clutch Completo

2 |JA551406 Buje Corona Clutch

3 [36J20014 Kit Corona y Pifién Primario Ref. Pag No. 63

3A (39260011 Arandela Corona Clutch

4 |JE551414 Porta Resorte Clutch

Nlalalalala
Nlalalalala

JG551447 Disco Separador Clutch

6 |36J20121 Kit Discos Clutch 1 1
7 |JE551413 Corona Interna Clutch 1 1
8 |[JE551415 Base Prensa Clutch 1 1
9 [JZ551412 Resortes Clutch 4 4
10 |39155304 Tornillo Resorte Clutch 4 4

11 |JD551400 Espaciador Clutch

12 (39220011 Arandela Clutch

13 (14151033 Rodamiento Bolas

aAllalala
aAlalala

14 |DH101648 Tuerca Cigliefial M14

o= :
T -F



FIGURA N° 17: CARBURADOR

FIG.| PARTE . CANT. VEH. i
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 |JZ581228 Carburador 1 1

2 36420115 Kit Valvula Carburador 1 1

3 |36JZ0116 Kit Tornillo Ajuste Carburador 1 1

4 (36J20118 Kit Boquereles Carburador 1 1

5 |[36JE0019 Kit Tasa Carburador 1 1

6 |36JE0020 Kit Diafragma Carburador 1 1

7 |[36J20119 Valvula de Choque 1 1

8 [36J20120 Kit Retenedores 1 1 No llustrado

9 [DK121041 Kit Tornillo Ralenti 1 1

10 |JE581213 Diafragma 1 1

11 |DH121059 Flota Carburador

12 |DH121064 Tornillo

13 [DH121093 Aguja Flota Carburador

14 [JE581223 Conducto

14A |DH121063 Pin Pasador Flota Carburador

Alalalalala
Alalalalala

15 (39178001 Tornillo

16 [JE581218 Tornillo Drenaje

17 (DJ121070 Sensor Carburador

18 [DH121101 Imén

alalala
aAlalala

19 |DP121059 Empaque Tasa Carburador

o= g
T -F



FIGURA N° 18: FILTRO DE AIRE

FIG.| PARTE CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | JE581026 Caja Filtro Aire 1 1
2 |KADA0618 Tornillo 4 4
3 |JZ581032 Filtro Aire 1 1
4 |JZ581026 Conducto 1 1
5 [Jz581025 Conducto 1 1
-
6 [DS121126 Tapon 1 1

Z 18
@ Vol V=7 -Fr



FIGURA N° 19: SILENCIADOR

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |YJZ14004 Silenciador sin Platinas 1 1
2 139229515 Tuerca 2 2
3 |[JE591002 Junta Tubo Escape 1 1
4 [JZ591095 Platina Silenciador 1 1
5 [DH101395 Tornillo 2 2

DH101301 Arandela de Sellado

JW591030 Antivibrante

DK101610 Tornillo M5

O 0 N
alalaln
alalaln

39249211 Arandela

Z 19
@ Vol V=7 -r



FIGURA N° 20: MOTOR DE ARRANQUE

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | JA621402 Arandela Pifién Arranque 2 2
2 | JA621406 Pifién Bendix 1 1
3 | JE621406 Pifién Arranque 1 1
4 [JE351600 Motor Arranque 1 1
5 [JE541042 Tornillo 2 2
6 |YJZ14002 Roller Clutch Encendido 10 | 10
7 |YJZ14003 Resorte Clutch Encendido 10 | 10
8 10062276 Kit Reparacion Clutch de Una Via 1 1 ltems: 6y 7

® 2
VStV sr-r



FIGURA N° 21: VOLANTE / C.D.l. / PLATO DE BOBINAS

FIG.|  PARTE DESCRIPCION "™} hBSERVACION
No. No. ST | F
1 |JE351016 Volante 1 1
2 | JE351005 Plato de Bobinas 1 1
3 [JZ351208 C.D.l 1 1
4 |JZ402000 Regulador 1 1
5 |JE541042 Tornillo 2 | 2
6 |[JA541028 Platina 1 1
7 |DH101380 Tornillo 6x12 3 3
8 [Jz351211 Bobina de Alta Izquierda 1 1
9 |JZ351213 Bobina de Alta Derecha 1 1
10 [DD111012 Capuchén Bujia 2 2

11 |DD111048 Capuchén Bujia Izquierdo

12 |DD111011 Antivibrante Capuchén Buijia Izq.

13 [DH111015 Capuchoén Bujia Derecho

14 |JD351206 Antivibrante Capuchon Bujia Der.

Alalalala
Alalalala

15 [DH111013 Antivibrante Capuchén Bujia Der.

16 |KADDO0618 Tornillo

17 (DD111018 Bujia Champion P-RZ9HC

18 [KAEDO0614 Tornillo

19 [KAEDO0620 Tornillo

N|I= =N
N[~ |=N»

20 (39130911 Arandela

Z 21
@ VSl =ry-r



FIGURA N° 22: SILLIN

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 [ PA191000 Sillin 1 1
20001370 Sillin Style 1 - | Discover 150ST PRO
20004750 Sillin Doble Altura 1 - Costura Azul
20004751 1 - | Costura Roja - Competizione
20005399 Sillin Competizione 1 - Costura Verde
20005400 1 Costura Amarilla

2 | PA161205 Seguro Sillin 1 1

3 | KADD0622 Tornillo Seguro Sillin 2 2

4 | DS211007 Antivibrante Delantero 1 1

5 |Jz191010 Antivibrante Sillin 6 6

6 |JZ191011 Antivibrante Trasero 4 4

7 | PA161206 Cable Seguro Sillin 1 1

8 | 6410/00 Forro de Sillin Costura Roja 1 1 Competizione
6411/00 Forro de Sillin Costura Azul 1 1
5963/00 Forro Sillin 75 Aniversario 1 -
20005391 Forro Sillin ST "PRO" 1 - Reflectivo
20006243 Forro Sillin Competizione 1 - Costura Verde
20006244 1 - Costura Amarilla

== 2

VSl sr-r




FIGURA N° 23: SOPORTES DE MOTOR

FIG.| PARTE CANT. VEH. ]
No. No. DESCRIPCION ST T OBSERVACION

1 [JZ113436 Soporte Motor Delantero Der.

1A [JZ113435 Soporte Motor Delantero Izg.

LCG00001 Tuerca

LADO00122 Tornillo M8x75

N WNW =2~
NIWINW =~

2
3
4 [KCGA0808 Tuerca
5 |JA113403 Tornillo M10x110

39122515 Tuerca M10

JZ113411 Soporte Motor Superior Izq.

6

7

8 |LADO00048 Tornillo M8x1.25x65

9 |JZ113410 Soporte Motor Trasero Superior

Al IdDN
A2 INdN

10 [KADDO0814 Tornillo

1A

11 [LADO0O121 Tornillo M8x1.25x130 1 1

2

o £
VStV 7ry-r



FIGURA N° 24: CUNAS DE DIRECCION

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 (36420083 Kit Cunas Direccion 1 1
2 1JZ151084 Tuerca Espiga Direccién 1 1
3 [DJ181115 Canastilla Direccién 2 2
4 1JZ151083 Tapa Cunas 1 1
5 |DK201049 Abrazadera Instalacion 1 1 No llustrado

6 |36001052 |Grasa (10 Grs) 1| 1

@ 2
VSl sr-r



FIGURA N° 25: BRAZO OSCILANTE / AMORTIGUADOR

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JZ122050 Amortiguador 1 1
2 |LAC00019 Tornillo Amortiguador M10x1.25x55 2 2
3 |JZ122055 Brazo Oscilante 1 1
4 (JZ122010 Buje Brazo Oscilante 1 1
5 |DG171018 Rodamiento Agujas 2 2
6 |DG171019 Retenedor 4 4
7 |DK171006 Buje Brazo Oscilante 2 2
8 |DK171003 Tornillo Pasador Brazo Oscilante 1 1
9 139105315 Tuerca Pasador Brazo Oscilante 1 1
10 |JZ113806 Tapo6n Brazo Oscilante 2 2
11 [JZ122042 Protector Cadena 1 1
12 139055302 Tornillo 2 2
13 |39045411 Arandela 2 2
14 (JZ122043 Tensor Cadena Izquierdo 1 1
15 [JZ122044 Tensor Cadena Derecho 1 1
16 [JZ122012 Platina Tensor Cadena 2 2
17 (39029215 Tuerca M6x1 4 4
18 |JL181225 Antivibrante 1 1
19 (LDB00001 Arandela Pasador Brazo Oscilante 1 1

® =
VStV 7ry-r




FIGURA N° 26: REPOSAPIE CONDUCTOR

FIG. PARTE , CANT. VEH. ,
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 [JZ113059 Reposapie Conductor Derecho| 1 1

2 [JZ113036 Pin Pasador 2 2

3 |JZ113039 Resorte 2 2

4 (30141031 Anillo Retenedor 2 2

5 [KDBAO0818 Arandela 2 2

6 |KHAA2520 Pin 2 2

7 |JL113028 Antivibrante 2 2

8 [39179104 Tornillo M6x8 4 4

9 [JZ113021 Soporte Reposapie Derecho 1 1

10 [JZ113056 Reposapie Conductor Izquierdo 1 1

11 1JZ113035 Caucho Reposapie

12 [JZ161024 Antivibrante Leva Freno

13 139267104 Tornillo

14 (30191038 Pin

AalalalalN
alalalaln

15 139019811 Arandela

16 [39080808 Pin

17 |DH161194 Tapoén

18 |KADD0814 Tornillo

19 139265912 Arandela

SN I NG O NG N
SN I NG O NG N

20 [JZ113020 Soporte Reposapie Izquierdo

® z
VSTV -r



FIGURA N° 27: REPOSAPIE PASAJERO

FIG.|  PARTE DESCRIPCION "™} OBSERVACION
No. No. ST | F

1 [JZ113049 Reposapie Pasajero Derecho 1 1

2 |JD113019 Pin Pasador 2 2

3 |GF161143 Resorte 2 2

4 130141031 Anillo Retenedor 2 2

5 [KDBA0818 Arandela 2 2

»

KHAA2520 Pin

7 |PA113042 Platina de Seguridad Izquierda

7A [PA113043 Platina de Seguridad Derecha

8 30101236 Balin

9 (JL113028 Antivibrante Reposapie Conductor

10 |LAC00005 Tornillo

S BNN2 N
AR ININ A AN

10A (JZ113048 Soporte Reposapie Pasajero Izq.

11 [JZ113053 Reposapie Pasajero Derecho

12 |JZ113052 Soporte Reposapie Pasajero Der.

13 |1JZ113042 Antivibrante

14 [DJ161278 Buje

Nlalalala
Nlalalala

15 [JZ113035 Caucho Reposapie Conductor

16 |36JL0015 Kit Pines Reposapie Pasajero 2 2 Iltems: 2,4,5y 6

o 7
VStV 7ry-r



FIGURA N° 28: GUARDABARRO TRASERO

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 [JzZ181415 Soporte Guardabarro 1 1

2 (39155604 Tornillo M8x1.25 4 4

3 |DS161125 Guia Cable 1 1

4 |DJ161069 Pin Guia Cable 1 1

5 [JZ181416 Cola Guardabarro Delantero 1 1

6 (39024211 Arandela 6 6

7 |LBB00006 Tornillo M5 3 3

8 |KCEB0504 Tuerca 3 3

9 |JZ181442 Guardabarro Trasero 1 1

10 |DJ201173 Antivibrante 3 3

11 |LAE00022 Tornillo 7 7

12 |DS161224 Tornillo 2 2

13 |JZ181446 Soportes Direccionales 1 1

® s
VStV sr-r



FIGURA N° 29: GATO CENTRAL / GATO LATERAL

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |PA113206 Gato Central 1 1
2 |JZ113204 Gato Lateral 1 1
3 [PA113204 Antivibrante Gato Central 1 1
4 |JZ113214 Pasador Gato Central 1 1
5 |JZ113209 Resorte Gato Central 1 1
- 6 |KHAA3230 Pin Pasador 1 1
| 7 |DF161102 Tornillo Gato Lateral 1 1
i 8 |JZ113210  |Resorte Gato Lateral 1] 1
5 9 (39042215 Tuerca M10 1 1
10 [JZ403601 Iman Swiche Gato lateral - 1

® 2
VStV sr-r



FIGURA N° 30: LLANTAS / RINES

VSl sr-r

FIG.| PARTE CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 1JZ2131037 Rin Delantero 1.84x17 1 1
2 [ 80/90-17-NR73S-TL | Llanta Delantera 80/90-17 NR73 | 1 1 IRC (Opcional)
90/90-17-MR-109-TL | Llanta Delantera 90/90-17 MR109 | 1 1 | QUEEN (Opcional)
2104200 Llanta Delantera 90/90-17 SPORT DEMON | 1 1 | PIRELLI (Opcional)
3 [ DK151026 Valvula Tubeless 2 2
4 |Jz131261 Rin Trasero 2.15x17 1 1
5 | 100/80-17-NR73S-TL | Llanta Trasera 100/80-17 NR73 1 1 IRC (Opcional)
100/80-17-MR109-TL | Llanta Trasera 100/80-17 MR109 | 1 1 | QUEEN (Opcional)
1595900 Llanta Trasera 100/80-17 SPORT DEMON | 1 1 | PIRELLI (Opcional)
= 0




FIGURA N° 31: DISCO FRENO DELANTERO

FIG.] PARTE . CANT. VEH. L
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |KPBB6301 Rodamiento Bolas Rin Delantero 2 2
3 2 |DE151006 Buje 1 1
1 3 |30151033 Retén Eje Delantero 1 1
4 |DE151012 Arandela Pifén Velocimetro 1 1
5 |DE151008 Retenedor Campana Delantera 1 1
6 |JZ131817 Disco Freno Delantero 240 mm 1
7 |JD131811 Tornillo Especial M8 5 5
8 |DS151058 Buje Eje Rueda Delantera 1
9 |JZ131601 Caja Pifion Velocimetro 1
JZ402413 1
10 (JB131017 Eje Rueda Delantera 1 1

11 [JB131018 Arandela

12 159150003 Tuerca Eje Rueda Delantera M12

13 | JN181206 Protector Disco Delantero

14 [JN181211 Tuerca M6

15 |LBU00004 Tornillo Cubierta Disco M5x121-4.8

Alalalala
Alalajlalala

16 |LBU0O0006 Tornillo M6 -

Z 31
@ Vol V=7 -r



FIGURA N° 32: CILINDRO BOMBA FRENO

FIG.  PARTE DESCRIPCION """ OBSERVACION
No. No. ST| F
1 |DJ191059 Leva Freno Delantero 1 1
2 |DE191031 Tornillo Leva Freno 1 1
3 |DE191032 Tuerca 1 1
8 4 [DE191035 Pin y Anillo Retén Bomba Freno 1 1
prm e L,,,,,,,,,,,WWW””,””‘ 5 [DE191030 Tornillo Tapa Bomba 2 2
6 |DE191029 Tapa Bomba Freno 1 1
§ i 7 |DE191028 Diafragma Bomba Freno 1 1
| | 8 [DJ191058 Bomba Freno Delantero Comp. 1 1
8A |DJ191032 | Cilindro Bomba Freno 1| 1
| | 9 |DJ201109  |Swiche Stop I
10 |DE191010 | Arandela 4| 4
11 |DE191011 Tornillo 2 2
§ 12 [JN131800 Manguera Freno Delantero 1 1
i 13 [LAD00037 Tornillo Abrazadera Bomba 2 2
i 14 [DJ191023 Kit Empaquetadura Bomba Freno 1 1
i 15 |DE191033 Abrazadera Bomba Freno 1 1
§ 16 [DJ201108 Cable Swiche Stop 1 1
@ 2 32
Z= b o




FIGURA N° 33: CALIPER DELANTERO

FIG.| PARTE . CANT. VEH. i

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JD131813 Caliper 1 1
2 |DJ151069 Tornillo de Sangrado 1 1
3 |DJ151070 Capuchon Tornillo de Sangrado 1 1
4 |JL131807 Guardapolvo 1 1
5 [DJ151068 Resorte Pasta Freno 1 1
6 |JW131807 Pastas Freno 1 1
7 |DJ151074 Kit Retenes Caliper 1 1
8 |[DJ151075 Kit Empaquetadura 1 1
9 [(DE151043 Aislante 1 1
10 |JW131810 Pin Caliper 1 1
11 |DH151039 Tornillo 2 2

Retenedor

Sello de Pistén

Capuchén Tornillo

3 de Sangrado

4—§) Guardapolvo

Aislante
9

2 *% Tornillo de Sangrado
5 % Resorte Pasta Freno

o= e
T -F



FIGURA N° 34: PORTA BANDAS TRASERO (1/2)

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | JD141003 Empate Cadena 1 1
2 |36J20131 Kit Sprocket Y Cadena 1 1 Ref. Pag No. 63
3 | KPBB6202 Rodamiento Bolas Rin Trasero| 1 1
4 [ KPBB6302 Rodamiento Bolas Rin Trasero| 1 1
5 |30151075 Buje 1 1
6 | DK151094 Caucho Campana 1 1
7 | DS151068 Porta Sprocket 1 1
8 | 39224020 Rodamiento Bolas Porta Sprocket| 1 1
9 |JZ131813 Plato Porta Banda Trasero 1 1
10 | DS151073 Tornillo Sprocket 4 4

11 | JZ131245 Eje Rueda Trasera

12 | LCB00005 Tuerca

13 | 36JZ0140 Banda Freno Trasero

14 [ 30151069 Resorte Banda Freno

= NN~ |-
=N~ |~

15 [ 30151011 Leva Porta Banda Freno

16 | 30151038 Anillo Retenedor

17 [ DS151090 Indicador Desgaste Bandas

18 [ JZ131803 Leva Porta Banda Freno

19 | KAEF0630 Tornillo

Alalalala
Alalalala

20 | DS151094 Tuerca

21 | JF131212 Buje Porta Bandas

22 | LDB00001 Arandela

23 | DH171019 Tuerca M12

24 | JZ131244 Buje

Aalalalala
Alalalala

25 | DX151022 Buje

@ “
VSl sr-r



FIGURA N° 34: PORTA BANDAS TRASERO (2/2)
FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
26 | PF131220 Arandela Sprocket 2 2
27 | LDB00002 Arandela 1 1
28 | 39080115 Tuerca Porta Sprocket 1 1
35

@ P T =




FIGURA N° 35: PEDAL FRENO

FIG.| PARTE ; CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |JZ161009 Pedal Freno 1 1
] 2 |JZ161019 Caucho Pedal Freno 1 1
__________ J__________ 3 [Jz161011 Eje Leva Freno 1 1
' - ! 4 |JD161002 Resorte Pedal Freno 1 1
i ! 5 |JD161006 Buje Resorte Pedal Freno 1 1
| |
! ! 10 6 |[JZ131810 Varilla Freno 1 1
! , | 7 |Jz131875 Pin Varilla Freno 1 1
i i 8 39019811 Arandela 1 1
: | 9 |KHAA2015 |Pin 1 1
i | 10 131201079 Swiche Freno Trasero 1 1

11 |JM191014 Resorte Swiche Freno Trasero

12 |DS151025 Varilla de Torque

13 130151096 Tornillo Varilla Torque

14 139078912 Arandela Presion

alNlalala
alNlalala

15 139154011 Arandela

16 39069415 Tuerca M8x1.25

17 [DH151029 Tornillo Varilla Torque

18 | 36DK0017 Kit Pines y Resorte Varilla Freno

N[ = =N
N (= =N

19 139080708 Pin

) s
VSTV -r



FIGURA N° 36: MANUBRIO (1/2)

FIG.| PARTE . CANT. VEH. i
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
12 1 |PA401405 Comando Luces Derecho 1 -
PA401407 - 1
2 |Jz151070 Manubrio 1 1
y 3 (39107404 Tornillo 4 4
4 1JZ181018 Soporte Superior Manubrio 1 1
5 |JB401400 Comando Luces Izquierdo 1 -
JZ401410 1
6 |DJ191082 Kit Soporte Leva Clutch 1 -
PA151012 - 1
7 [DJ191083 Leva Clutch 1 1
8 |[DS191052 Guardapolvo Leva Clutch 1 1
9 |JZ151064 Manillar Izquierdo 1 1
10 (JZ401403 Interruptor Clutch 1 -
PA401410 - 1
11 |JZ231600 Espejo Retrovisor Izquierdo 1 1
12 1JZ231601 Espejo Retrovisor Derecho 1 1
13A |JZ181017 Soporte Superior Inferior Izq. 1 1
13B |JZ181016 Soporte Superior Inferior Der. 1 1
14 1JZ151078 Antivibrante Manubrio Superior] 2 2
15 |JZ151079 Antivibrante Manubrio Inferior 2 2
16 |[DS181007 Arandela Superior 2 2
17 [JZ151045 Platina Superior Horquilla 1 1
18 |DS181010 Arandela Inferior 2 2
19 |LAC00031 Tornillo M6x40 2 2
20 (39042215 Tuerca 2 2
== z

VSl s Tr-r




FIGURA N° 36: MANUBRIO (2/2)

FIG. PARTE . CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
12 21 |JZ151065 Caucho Carretel Acelerador 1 1
22 [PA151023 Tubo Carretel Acelerador 1 1
23 (39191204 Tornillo 2 2
24 |PA402204 Abrazadera 2 2
25 (JZ151069 Buje Manubrio 2 2
26 |YPA13014 Swiche Encendido Completo 1 1
27 |LGOO1-TT Protectores Leva
28 [JZ401400 Swiche Encendido (Solo) 1 1
38

VSl s Tr-r




FIGURA N° 37: SUSPENSION DELANTERA

FIG.| PARTE " CANT. VEH. i
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JZ121043 Suspension Delantera 1 -
JZ121018 - 1
2 1JZ121020 Camisa Tubo Telescopico Izg. 1 1
3 |JZ121022 Camisa Tubo Telescépico Der. | 1 1
4 |KACF0830 Tornillo Camisa Telescopico 2 2
5 130181026 Empaque 2 2
6 [DD181032 Guardapolvo Tubo Telescopico| 2 2
6A |PF121073 Retenedor 2 2
7 [Jw151023 Cilindro Tubo Telescopico 2 2
8 |JZ121046 Tubo Telescopico 2 2
9 |PA121017 Resorte Tubo Telescopico 2 2
10 |30181029 Anillo Retenedor 2 2
11 |DS181012 Tornillo Tubo Telescépico 2 2
12 |59040006 Tornillo Tubo Telescépico 2 2
13 |JZ121015 Espiga Central 1 1
14 139078912 Arandela 2 2
15 (39118101 Tornillo M8x40 2 2
16 |DS181015 Tapén Horquilla 1 1
17 [DS181016 Arandela 1 1
18 |JZ151081 Arandela 1 1
19 |JZ151091 Cuna Superior Espiga 1 1
20 |JZ121042 Abrazadera - 1 No llustrado
21 |KADDO0630 |Tornillo - 1 No llustrado
22 |JW151024 Cilindro Interno Tubo Telescépico| 2 2
== g
Z=5 o




FIGURA N° 38: TANQUE DE GASOLINA / CUBIERTAS

FIG.| PARTE . CANT. VEH. ;
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 156420123 Tanque De Gasolina 1 - Sin pintar
3 56072323 - Sin pintar
2 |Jz181414 Guardabarro Delantero 1 1 Sin pintar
1 6 3 |Jz181238 Carenaje Farola 1 - Sin pintar
| 7 Jz181278 - Sin pintar
- /“’ j 4 | PA181217 Cubierta Sillin 1 1 Sin pintar
V 5 |JZ181347 Tapa Lateral Izquierda 1 1 Sin pintar
6 |[JZ181348 Tapa Lateral Derecha 1 1 Sin pintar
7 120005848 Enfocador Izquierdo 1 - Sin pintar
4 8 [20005849 Enfocador Derecho 1 - Sin pintar

22— 9 |20005846 Soporte Enfocador Izquierdo 1 -

10 | 20005847 Soporte Enfocador Derecho 1 -

1 1 11 | 20006106 Tornillo 8 -

9
|
7 8 10 !
@ ZEScoreE— 40
VSlisr-r




FIGURA N° 39: GRIFO DE GASOLINA

e VSl s Tr-r

FIG.| PARTE CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 1JZ171004 Tapa Tanque Gasolina 1
2 | 39217924 Arandela 2 2
3 | 30141031 Anillo Retenedor 2 2
1 '_4 4 | AP101255 Tornillo Tapa Tanque Gas. 2 2
©—3 5 | DK141028 Anillo Retenedor 1 1
6 | KCGAO0505 Tuerca M5 4 4
7 | JZ402600 Medidor Tanque Gasolina 1 -
JZ402602 - 1
8 | JZ171017 Protector Tanque 1 1
4735/00 Protector Tanque (Int. Nacional) [ 1 1
9 | JD111052 Antivibrante Tanque Gasolina 1 1
10 | JZ171807 Grifo De Gasolina 1 1
11 | JZ171829 Conducto Gasolina 1 1
12 | 39074011 Arandela 2 2
13 | DD141227 Tornillo 2 2
14 | DS141012 Antivibrante Tapa Lateral 2 2
15 | DK141041 Abrazadera 2 2
8 16 | 30141039 Anillo Retenedor 1 1
17 | DZ141075 Cedazo Grifo De Gasolina 1
1|5 18 | JZ171817 Perilla 1 1

7
'"— T—p
41




FIGURA N° 40: ANTIVIBRANTES TANQUE Y TAPAS LATERALES

FIG.| PARTE CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |KAED0820 Tornillo 1
2 (39242411 Arandela 1 1
3 |JD111052 Antivibrante Tanque Gasolina 1 1
4 |DJ141008 Antivibrante Tanque Gas. Delantero| 2 2
5 |DS141012 Antivibrante Tapa Lateral Delantero | 2 2
6 |[JZ181322 Antivibrante Tapa Lateral Trasero| 2 2
6A [DU161102 Antivibrante Seguro Tapa 1 1
7 [DG161121 Tornillo 1 1
8 (39178924 Arandela Nylon 1 1
9 [DJ161229 Tuerca M5 2 2
10 |JL181219 Antivibrante Cubierta Sillin 2 2
11 |KAEDO0612 Tornillo M6x12 2 2
12 139072211 Arandela 2 2
13 1JZ231410 Antivibrante Cubierta Sillin Izq.| 1 1
14 |JZ231411 Antivibrante Cubierta Sillin Derf 1 1
15 |LBU00007 Tornillo M5x15 2 2 No llustrado
16 |DH161231 Seguro Tapa Lateral 1 1 No llustrado
Q== 42

VSl sr-r




FIGURA N° 41: VELOCIMETRO (DISCOVER 150ST)

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [PA181226 Cubierta Velocimetro 1 -
2 139155204 Tornillo M6x22 3 -
3 [39071111 Arandela 3 -
4 [JC141015 Antivibrante 3 -
5 |JC141016 Buje 3 -
6 |PA402422 Velocimetro Completo 1 -
7 [JG181238 Antivibrante 3 -
8 |PA402424 Velocimetro (Solo) 1 - Minda
YJZ08001 1 - Pricol
9 | PA402425 Medidor de Combustible 1 - Minda
YJZ08002 1 - Pricol
10 |PA402426 Cubierta Sup. Velocimetro 1 Minda
YJZ08003 1 - Pricol
11 |PA402431 Ramal Velocimetro 1 - Minda
YJZ08004 1 - Pricol
12 |[YJZ08008 Anillo Retenedor 1 -
13 | PA402428 Anillo Retenedor Cubierta Sup.| 1 - Minda
YJZ08006 1 - Pricol
14 |YJZ08009 Cubierta Inf. Velocimetro 1 - Minda
YJZ08007 1 - Pricol
15 |CM201054 Bombillo 12V 2W 6 - Minda-Pricol
16 [PA402427 Cubierta Interna Velocimetro 1 - Minda
YJZ08011 1 - Pricol
17 | PA402429 Capuchén Perilla Velocimetro 1 - Minda
YJZ08010 1 - Pricol
18 |LDB00007 Arandela 3 -
19 139029115 Tuerca 3 -
20 [PA402432 Bombillo LED 12V-2W/T5 6 - Minda-Pricol

@ “
VSl s Tr-r



FIGURA N° 41A: VELOCIMETRO (DISCOVER 150F)

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |PA402436 Velocimetro - 1
2 [JG181238 Antivibrante Velocimetro - 3
3 |LDB00007 Arandela - 3
4 (39029115 Arandela 5 mm. - 3
5 [JZ181361 Cubierta Velocimetro - 1
6 [JZ181323 Guardapolvo - 2
7 |KBUBO0512 Tornillo 5x12 - 3
8 (39176511 Arandela 5 mm. - 3
9 (Jz181273 Soporte Carenaje - 1

> z
VSl s Tr-r



FIGURA N° 42: CABLES

FIG.| PARTE DESCRIPCION ' YER| HBSERVACION
No. No. ST| F
1 1JZ161210 Cable Velocimetro 1 -
JZ7402413 - 1
2 |(JzZ161207 Cable Acelerador 1 1
3 [JZ161208 Cable Clutch 1 -
JZ161223 - 1
@ Z 45
A= oty of




FIGURA N° 43: GUARDACADENA

FIG.| PARTE . CANT. VEH. ,
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION

1 1JZ181343 Kit Guardacadena

JD181234 Pin Platico

JZ181344 Cubierta Cadena

AW IN
N = |N|=
N =[N =

01160508 Arandela

@ 4
VSl s Tr-r



FIGURA N° 44: FAROLA (DISCOVER 150ST)

FIG. PARTE ; CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |KDBB0512 Arandela 9 -
2 |LBUO00009 Tornillo 8 -
3 |PA181227 Soporte Carenaje 1 -
4 |JZ401043 Unidad de Farola 1 -
5 |39177802 Tornillo 4x14 1 -
6 [DJ161229 Tuerca 6 -
7 139176601 Tornillo 2 -
8 [JG181236 Tuerca M5 2 -
9 (39214124 Arandela Plastica 2 -
10 (JZ181237 Visor Carenaje 1 -
11 |PA151005 Soporte Farola 1 -
12 139168304 Tornillo 4 -
13 [JZ401029 Instalacién Farola 1 - No llustrado
14 |CL201023 Bombillo Farola 12V 35/35W 1 -
15 39095615 Tuerca M8 2 -
16 |KDAA0408 Arandela 1 -
17 |KBUB0512 Tornillo 1 -
18 |39176511 Arandela 4 -
19 |KADF0614 Tornillo 4 -
20 |136J20101 Kit Bujes y Tornillos 2 - Ref. Pag. N° 63
1|2 ,*? 23/24 22 |PA181292  |Antivibrante 4 | -
o= | 5 23 |PA182200 Antivibrante Derecho 1 -
25 24 |[PA182201 Antivibrante Izquierdo 1 -
25 [PA181293 Buje 4 -
@ Z 47
VSTV -r




FIGURA N° 44A: FAROLA (DISCOVER 150F) (1/2)

o PARTE DESCRIPCION |- | GBSERVACION
o. No. ST| F
1 [JZ401043 Unidad de Farola - 1
2 |JZ401029 Ramal Farola - 1 No llustrado
& Mosis 3 [CL201023 Bombillo Farola 12V 35/35W - 1
3 A 4 |JZ181276 Soporte Farola Superior - 1
; =18 5 |JG181245  |Antivibrante 2
28 —22/23
¥21 6 |LBR00002 Tornillo - 1
‘_20 8 7 |PA181315 Soporte Farola - 1
8 |LBU00020 Tornillo - 2
9 [Jz181277 Soporte Farola Inferior - 1
10 |KBUB0512 Tornillo 5x12 - 4
11 139176511 Arandela Plana 5 mm. - 4
12 |JZ181273 Soporte Carenaje - 1
13 |JG181238 Antivibrante Velocimetro - 3
14 |LAD00046 Tornillo - 2
15 |JG181243 Pin Seguridad - 2
16 (39214124 Arandela - 4
17 |PA181313 Buje - 1
18 |JL181245 Antivibrante - 2
19 39150111 Arandela - 2
20 [JG181236 Tuerca M5x16 - 2
21 |JZ181326 Tuerca Visor - 2
22 (JZ181324 Buje Visor Izq. - 1
23 (JZ181325 Buje Visor Der. - 1
@ 48

VSTV -r




FIGURA N° 44A: FAROLA (DISCOVER 150F) (2/2)

@ P T =

] CANT. VEH. ]
FIG.| PARTE DESCRIPCION OBSERVACION
No. No. ST| F
24 |KADF0840  |Tornillo | 2
25 |[KCGB0808 Tuerca - 2
s 26 [Jz181345  |Antivibrante | 2
X K 27 [PA181301 Antivibrante Carenaje - 2
I . o510 28 [Jz181360  |Visor I
17— 28 yr—22/23
al \—21
8
49




FIGURA N° 45: CARENAJES (DISCOVER 150F)

/I |
&

Ii
T

S

FIG. PARTE ; CANT. VEH. .
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 JZ181293 Soporte Carenaje Izquierdo - 1
2 JZ181294 Soporte Carenaje Derecho - 1
3 LBR00002 Tornillo - 14
4 LDB00007 Arandela - 14
5 DJ161229 Tuerca - 12
6 JZ181346 Antivibrante - 2
7 JZ181281 Carenaje Trasero lzquierdo - 1
8 JZ181282 Carenaje Trasero Derecho - 1
9 JL181245 Antivibrante - 4
10 | KBUB0512 Tornillo 5x12 - 4
11 | 39176511 Arandela 5 mm. - 4
12 | KADF0520 Tornillo - 2
13 | JZ181355 Guardapolvo - 5
14 | LBUOO0O19 Tornillo - 2
15 | 39122411 Arandela - 4
16 | KADF0612 Tornillo M6 - 2
17 | JZ181354 Buje Carenaje - 2
18 | LBU00025 Tornillo - 2
19 | JZ181278 Carenaje Farola - 1 Sin Pintar
20 | LBU0OO0O18 Tornillo - 2
21 | JZ181275 Soporte Carenaje - 2
22 | Jz181283 Soporte Carenaje - 1

@ P T =

50




FIGURA N° 46: DIRECCIONALES

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 [JZ401038 Direccional Del. Der./ Tras. Izq.| 2 2
2 |GH201012 Bombillo 12V10W 4 4
3 |LCA00005 Tuerca M10x1.25 2 2
4 1JZ401039 Direccional Del. I1zq./ Tras. Der.[ 2 2
5 |KCGD1010 [Tuerca 2 2

JZ181260 Soporte Direccional Del. Izq.

N
1

7 1JZ181261 Soporte Direccional Del. Der. 1 -

T

Z 51
@ VSl =ry-r



FIGURA N° 47: STOP

FIG.] PARTE . CANT. VEH. ;

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 139190701 Tornillo M5 4 4
2 |PA401009 Stop Completo 1 -
JZ401030 - 1
3 |DJ161229 Tuerca 4 4
4 |DD201002 Reflectivo 1 1
5 39248415 Tuerca M5 1 1
6 |JD401007 Luz Placa 1 1
7 [Jz401042 Soporte Luz Placa 1 1
8 |KBUAO0545 Tornillo 2 2
9 [DL161015 Antivibrante 1 1
10 (39212415 Tuerca M6x1 2 2

11 139247604 Tornillo M6

12 (DJ161072 Soporte Portaplaca

13 [JZ232810 Porta Placa

020982/00 Integracion Nacional

14 [JZ232805 Antivibrante

AlalalalalN
alalalalalN

15 |DJ201072 Bombillo 12 5W

16 (31201028 Bombillo Stop 1 1
17 [JZ401046 Soquet Stop 1 1
18 [030500/00 Platina Guia Cable 1 1

® =
VSTV -r



FIGURA N° 48: EQUIPO ELECTRICO

FIG.| PARTE , CANT. VEH. :
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 | PA401600 Pito 1 1
2 (39197015 Tuerca 1 1
3 | MF12V5-3B-AUTECO | Bateria 12V 1 1 Seca
GT5AL-BS-GELAUTECO 1 1 Gel
e 4 |DT402006 |Unidad Control Luces 1] 1
5 [JN351604 Relay Motor de Arranque 1 1
6 |[JK402205 Cable Motor Arranque A Relay| 1 1
7 |JV402205 Cable Bateria-tierra 1 1
8 [Jz402239 Instalacién Eléctrica 1 -
10 JZ402204 - 1
9 130201064 Abrazadera 150 mm. 1 1
9A (30191048 Abrazadera 122 mm. 3 3
10 |KAEDO0612 Tornillo 1 1
1
9/9A 11 |DJ201219 Caja de Fusibles 1 1
% Q‘IB = 12 [JZ401809 Antivibrante 1 1
i " e 13 |Jz401803  |Caja de Bateria PR
14 |DS161224 Tornillo 2 2
15 [JZ401804 Banda Soporte Bateria 1 1
16 |JZ113808 Soporte Relay 1
—13
== g
VStV 7ry-r




FIGURA N° 49: HERRAMIENTAS / ACCESORIOS

FIG.| PARTE CANT. VEH.

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |JZ231225 Defensa Delantera 1 1
2 |KADF0814 Tornillo M8 2 2
3 |KCGA0808 Tuerca M8 2 2
4 |KADDO0885 Tornillo M8 1 1
5 |KACB1040 Tornillo M10x40 1 1
6 |52JZ0628 Agarradera Pasajero 1 1
7 |KACA0820 Tornillo 4 4
8 [DJ221019 Juego de Herramienta 1 1
9 |DK221024 Banda 2 2
10 |DP221011 Banda Estuche Herramientas 2 2
11 120006405 Slider 1 1

@ 54
VSl sr-r



FIGURA N° 50: CALCOMANIAS (DISCOVER 150 ST)

FIG.] PARTE P CANT. VEH. .
] No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
| 1 | JZ233275 Emblema "DISCOVER" 2 -
oy 2 | 6402/00 Calcomania Tanque Derecha 1 - Moto Negra
W 6406/00 1 - | Moto Azul - Moto Roja
3 | 6403/00 Calcomania Tanque Izquierda | 1 - Moto Negra
3 6407/00 1 - | Moto Azul - Moto Roja
: |
/&\!—_«\\“‘}’ 4 | 6404/00 Calcomania Cubierta Sillin Der. "150ST" | 1 - Moto Negra
6408/00 1 - | Moto Azul - Moto Roja
v—"""’% 5 | 6405/00 Calcomania Cubierta Silin lzg."1508T" | 1 | - Moto Negra
2' 6409/00 1 - | Moto Azul - Moto Roja
6 |JZ233177 Calcomania "BAJAJ" 1 -
5
= _,,Ll's;_ ™ 7 |6510/00 Calcomania "4 VALVE" 2 -
3 8 | 6639/00 Calcomania Rin Del. - Tras. 8 - Moto Azul
e 6638/00 8 | - | MoloBianca- oio Negra
4 6640/00 8 - Moto Roja
9 | 20005356 Protector Tapa Tanque Gasolina 1 - Negro - Rojo
f |7 20005357 1| - Negro - Azul
® Gvave 10 |Jz171017 Calcomania Protectora Tanque 1 -
20000675 1 - | Integracion Nacional
/—j\
10
1
i «
= £
Z=y o5 o




FIGURA N° 51: CALCOMANIAS (DISCOVER 150 F)

FIG.| PARTE . CANT. VEH. <
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 |JZ233275 Emblema "DISCOVER" - 2
W 2 | 6543/00 Calcomania Carenaje Farola Izq. - 1 Negra
6545/00 - 1 Roja
1 3 | 6544/00 Calcomania Carenaje Farola Der. - 1 Negra
6546/00 - 1 Roja
4 |[6548/00 Calcomania Cubierta Sillin Izq. "150F" - 1
s m 5 |6547/00 | Calcomania Cubiera Siln Der "150F" | - | 1
‘,m“ 6 [6510/00 Calcomania "4 VALVE" -] 2
b 2 7 |Jz171017 Calcomania Protectora Tanque - 1
20000675 - 1 Integracion Nacional
F 8 |20005356 Protector Tapa Tanque Gasolina - 1 Negro - Rojo
]_ 4/5 20005357 - 1 Negro - Azul
i
7
o
Svave - 7

o= .
T -F



FIGURA N° 52: CALCOMANIAS 75 ANIVERSARIO

. CANT. VEH. .
FIG.| PARTE DESCRIPCION OBSERVACION
No. No. ST | F
1 | JZ233275 Emblema "DISCOVER" 2 -
9 [ — 2 | 20004837 Calcomania Carenaje Derecho 1 -
3 | 20004838 Calcomania Carenaje Izquierdo 1 -
1 4 | 20004839 Calcomania Tapa Lateral Izq.| 1 -
5 | 20004840 Calcomania Tapa Lateral Der.| 1 -
6 | 20004841 Calcomania Tapa Lateral 1zq. 75 Aniversario | 1 -
7 | 20004842 Calcomania Tapa Lateral Der. 75 Aniversario [ 1 -
8 | 20004843 Calcomania Reflectiva Linea Tanque 1zq.| 1 -
9 [ 20004844 Calcomania Reflectiva Linea Tanque Der.[ 1 -
10 | 20004845 Calcomania Cola Izq. 1 -
11 | 20004846 Calcomania Cola Der. 1 -
12 | 20004847 Calcomania Rines 75 Aniversario | 8 -
13 | 20004868 Calcomania Tanque 75 Aniversario [ 1 -
8 — o ””% —9
RS s
, r=sT \‘
107" "
e o

T -F




FIGURA N° 53: CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST PRO

'L'G' PARTE DESCRIPCION AT VR OBSERVACION
o. No. ST| F
1 1 |JZ233275 Emblema "DISCOVER" 2 -
W 2 |6402/00 Calcomania Tanque Derecha 1 - Roja
g 6406/00 1] - Gris
3 |6403/00 Calcomania Tanque Izquierda| 1 - Roja
N 6407/00 1 - Gris
» | >
\ﬁ/ﬁ,ﬂ% 4 |6404/00 Calcomania Cubierta Sillin Der. "150ST" 1 - Roja
o 2 ‘ 6408/00 1 - Gris
5 |6405/00 Calcomania Cubierta Sillin zq. "150ST" | 1 - Roja
- 6409/00 1 - Gris
Ve ey . —5
WS 6 |20001426  |CalcomaniaRin Del.-Tras. | 8 | - Moto Negra
20001427 8 - Moto Roja
20001425 8 - Moto Azul
7 |20005642 Calcomania "PRO" Carenaje Izq. 1 -
8 120005643 Calcomania "PRO" Carenaje Der. 1 -
9 |[20005356 Protector Tapa Tanque 1 - Negro - Rojo
20005357 1 - Negro - Azul
10 |6510/00 Calcomania "4 VALVE" 2 -
11 120006405 Slider 1 -
e s
VStV sr-r




FIGURA N° 54: CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE (1/2)

FIG.| PARTE p CANT. VEH. ;

No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
1 1 | JZ233275 Emblema "DISCOVER" 2 -
9/ 2 | 20005358 Protector Tapa Tanque 1 -

3 [ 20005455 Calcomania Rin Del. - Tras. 8 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005467 8 - | Moto Negro - Amarillo

20006982 8 - | Moto Negro - Rojo

4 | 20005448 Calcomania Superior Tanque | 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005460 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006975 1 - | Moto Negro - Rojo

5 | 20005449 Calcomania Tanque Inferior 1zq. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005461 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006976 1 - Moto Negro - Rojo

6 | 20005450 Calcomania Tanque Inferior Der. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005462 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006977 1 - | Moto Negro - Rojo

7 | 20005453 Calcomania Carenaje Farola Izqg. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005465 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006973 1 - Moto Negro - Rojo

8 | 20005454 Calcomania Carenaje Farola Der. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

20005466 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006974 1 - | Moto Negro - Rojo

9 | 20005444 Calcomania Guardabarro Del. Izg. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

13/14 20005456 1 - | Moto Negro - Amarillo

I 20006971 1 - Moto Negro - Rojo

—

15 10 [ 20005445 Calcomania Guardabarro Del. Der. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde

| = 20005457 1 - | Moto Negro - Amarillo

20006972 1 - Moto Negro - Rojo

@ 2
VSTV -r



FIGURA N° 54: CALCOMANIAS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE (2/2)

FIG.| PARTE p CANT. VEH. ;
No. No. DESCRIPCION ST F OBSERVACION
11 | 20005446 Calcomania Cubierta Sillin Inf. 1zq. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde
20005458 1 - | Moto Negro - Amarillo
20006980 1 - Moto Negro - Rojo
2 12 | 20005447 Calcomania Cubierta Sillin Inf. Der. | 1 - | Moto Gris Grafito - Verde
20005459 1 - | Moto Negro - Amarillo
20006981 1 - Moto Negro - Rojo
13 | 20005451 Calcomania Cubierta Sillin Sup. Izq. | 1 - | Moto Gris Grafito - Verde
20005463 1 - | Moto Negro - Amarillo
20006978 1 - Moto Negro - Rojo
14 120005452 Calcomania Cubierta Sillin Sup. Der. 1 - | Moto Gris Grafito - Verde
20005464 1 - | Moto Negro - Amarillo
20006979 1 - Moto Negro - Rojo
? 6 7 15 | 20003637 Calcomania "4 VALVE" 2 -
13114
|
—
k¥
3 =/
e o
VStV sr-r




FIGURA N° 55: ACCESORIOS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE (1/2)

FIG.| PARTE DESCRIPCION "} OBSERVACION
No. No. ST | F
1 20005848 Enfocador Izquierdo 1 -
2 | 20005849 Enfocador Derecho 1 -
3 | 20005396 Cortaviento Derecho 1 -
4 | 20005397 Cortaviento Izquierdo 1 -
5 | 20006405 Slider 1 -
6 | 20005590 Guardabarro Interno 1 -
7 | 20005591 Guardapolvo Interno 1 -
8 [ 20005597 Platina 1 - | Viene con Tornillos
9 [ 20005593 Antivibrante 1 -
10 [ 20005594 Antivibrante 2 -
11 [ 20005846 Soporte Enfocador Izq. 1 -
12 | 20005847 Soporte Enfocador Der. 1 -
13 [ 20006106 Tornillo 8 -
14 [ 20006104 Tornillo 2 -
15 [ 20005672 Soporte Direccionales Traseras 1 -
16 | JD401007 Luz Placa 1 -
17 | JL401016 Cubierta Luz Placa 1 -
18 [ JL232808 Soporte Porta Placa 1 -
19 | KBBA0514 Tornillo M5x10 2 -
20 | 39168104 Tornillo Agarradera Pasajero 2 -
21 | JL113811 Antivibrante Luz Placa 2 -
22 | JL113810 Soporte Reflectivo Stop 1 -
23 | JL113812 Buje Soporte Luz Placa 2 -
24 | JL113803 Soporte Luz Placa 1 -
25 | DD201002 Reflectivo Stop 1 -
== g

VSl sr-r




FIGURA N° 55: ACCESORIOS DISCOVER 150 ST COMPETIZIONE (2/2)

, CANT. VEH. .
FIG. PARTE DESCRIPCION OBSERVACION
No. No. ST| F

26 | KCGDO0505 Tuerca

27 | KCGDO0606 | Tuerca

28 | DJ201072 Bombillo Luz Placa 12v 5w

29 | DP161145 Porta Placa

SR R N
'

30 | KADDO0510 Tornillo

® :
VStV sr-r



LISTA DE KITS

Contenido del Kit

Item | Referencia Descripcion Referencia Descripcion Cant.
. NA | Arandela Resorte Valvula_ .. _|_._. 2 ..
...39201719 | RetenValvula .. ... 2 ..
1 36JE0001 Kit Resorte y Arandela Valvula ___JD511204 | Resorte Valvula. | 2
...J9b511205 | Arandela Resorte Valvula .. |.... 2 .
DG101029 Cufa Valvula 4
2 | 36Jz0014 | KitCoronay Pifin Primario ~ feeeee NA L Corona Cluteh conPifion .. (O
JZ531006 Pifidn Primario 1
______ NA ... MoionCrank ... .
______ NA .. |..ResortePedalCrank . _ . ... | 1. ..
3 | 36J20098 | KitMofién Crank B T T
...22150241 | Arandela ). 1.
______ NA L PN
39085517 Pin 1
JL181245 Antivibrante 2
4 36J20101 | Kit Bujes y Tornillos TuL1s1246 | Bye 2
39155204 | TomiloMe [T 2
5 | 36020122 | Kit Guias Cadenilla ...JE521025 | GuiaCadenila .
JE541037 Guia Cadenilla 1
NA Sprocket 43T 1
6 36420131 Kit Sprocket y Cadena T uz551004 | PiA6n Salida 14T T[T 1777
TUPA141001 | Cadena 428Hx126L [T '




iNDICE NUMERICO DE REFERENCIAS

Parte N° ;'c‘f‘ PNacf’.' Parte N° ;'3 'La(f‘.' Parte N° ;'g’ PNac?_' Parte N° ;E’ 'La(f’.' Parte N° ;'c‘f‘ i‘ag'
01100905 20 | 9 | [20005391 8 | 22 | [20005846 9 | 40 | [30151011 15 | 34 | [36420121 6 | 16
01160508 | 5 |46 | |20005396 | 37 61 | | 20005846 | 177 61 | [30151033 | 37 31 [36dzo122 | 9 " 4
020982/00 | 13 | 52 | |20005397 | 4 | 61 ||20005847 | 10 | 40 |[30151038 | 16 | 34 | 36420122 | 5 | 63
030500/00 | 18 | 52 | [20005399 | . 1..].22 | |20005847 | 12 | 61 | [30151069 | 14 | 34 | (36420131 | . 2 1. 34
100/80-17-MR109-TL | 5. 1. 30 | [20005400 | . 1..].22 | |20005848 | 71 40 | [30151075 | . I 34 | [36420131 | . 6. .| 63 |
100/80-17-NRT3S-TL | 5 ] 30 | [20005444 | 9 .|.59 | |20005848 [ 1.1 61 |130151096 | 13 | 36 | (36420133 | . 1.0 14
10062276 | . 8 | 20 | [20005445 | 10 | 59 []20005849 | 8 .| 40 | [ 30181026 | 5 ] 39| [ 36420140 | 13 | 34
14151033 | 13 | 16 | | 20005446 | 11..).60 | |20005849 [ 2 1. 61 |]30181029 | 10 | ! 39| (39019811 | 15 | 26 |
1595900 | . 5 ] 30 | [20005447 | 12 | 60 f]20006104 | 14 | 61 1130191038 | 14 | ! 26 | (39019811 | 8 | 36|
20000675 | 10 | 55 | [20005448 | . 4 .59 ||20006106 [ "] 40 | [ 30191048 | 9A |.53 []39024211 [ . 6. .| 28 |
20000675 | . 7] 56 | [20005449 | 5 .].59 ||20006106 [ 13 | 61 | | 30201064 [ 9 .| 53 | [ 39020115 | 19 | 43 |
20001370 | . 1.1 22 | [20005450 @ | . 6. .| 59 | (20006243 | 8 | 22 | (31101173 | .. 6 .|.. 6 | |39020115 | 4 . 44 |
20001425 | . 6 .| 58 | [20005451 | 13 | 60 []20006244 | 8 .|. 22 | [31201028 | 16 | 52| [39029215 | 17 | 25 |
20001426 | . 6 | 58 | [20005452 | 14 | 60 []20006405 | LU 54 | [31201079 | 10 | 36 | [ 39042215 | 9. .| 29 |
20001427 | 6 .| 58 | 120005453 | 7...|.59 | |20008405 | "] 58 || 31201081 | . 71 1] ]39042215 | 20 1,37
20003637 | 15 | 60 | 120005454 [ 8 . |.] 59 | |20006405 | S| 61 | | 36001052 | 6 .| 24 1139045411 [ 13 | 25
20004750 | . L 22 | [20005455 | . 3..].59 | |20006971 | . 9. .| 59 | [36DK0017 | 18 | 36 | [39055302 | 12 | 25 |
20004751 | . L 22 | |20005456 | . 9 .| 59 | (20006972 | 10 | 59 | [36JE000T | . 70 3| 39059417 | . 2 1. 4
20004837 | . 2 1. 57| [20005457 | 10 | 59 []20006973 | 71 59 | [36JE000T | . L . 63 | [ 39069415 | 16 | 36|
20004838 | 3] 57 | 120005458 | 11..].60 | |20006974 | 8. | 59 | | 36JECO19 | S 17 (139071111 ) 3.1 43
20004839 [ . 4. | 57 | 120005459 | 12 | 60 []20006975 | 4 1. 59 [ |36JE0020 | 6..|.. 17 | 139072211 | 12 ]| 42
20004840 | 5] 57| [ 20005460 | 4 1 59 | (20008976 | . S| 59 | [36JLO01S | 16 | 27 | (39073817 | . 3.1 13
20004841 | 6. 57 | [ 20005461 | . 5. 59 [ |20008977 | . 6. |.. 59 | [36JZ0014 | . 3., 16 | | 39074011 | 12 | 41
20004842 | 70 57 | [ 20005462 | 6 .|.59 ||20006978 [ 13 | | 60 | [36JZ0014 | . 2 1. 63 | [ 39074701 | 10 | 1.
20004843 | 8 | 57| [20005463 | 13 | 60 []20006979 | 14 | | 60 | [36JZ0083 | . L 24 | [ 39078912 | 14 | 36|
20004844 | 9 ]! 57 | | 20005464 | 14 | 60 []20006980 | "] 60 | [36JZ0098 | O 13 | | 39078912 | 14 | 39 |
20004845 | 10 | 57 | [ 20005465 | 7...).59 ||20006981 [ 12 | | 60 | [36JZ0098 | 3] 63 | [ 39080115 | . 28 | 35 |
20004846 | L 57| [20005466 | 8 | 59 | (20006982 | 3]} 59 | [36JZ0101 | 20 | A7 ||39080708 | 19 | 36|
20004847 | 12 | 57 | [ 20005467 | . 3..1.59 | |2104200 [ . 2 1. 30| [36JZ0o101 | . 4 1. 63 | [ 39080808 | 16 | 26 |
20004868 | 13 | 57120005590 | 6. .|.! 61 | 22150241 | 14 | 13 | | 36Jz0111 | . 1.1 2 || 39081715 | 4 1. 9.
20005356 | . 9 ]! 55 | [20005591 | . 7] 61 | |30101142 [ 18 | 14 | |36J20113 | 5.1 5| 39095615 | 15 | 47 |
20005356 | . 8 | 56 | [20005593 | . 9 .| 61 | 30101195 [ . 3.1 15 | | 36420114 | . 1.0 5| |3%098717 | . 4 1. 7.
20005356 | . 9 | 58 | [20005594 | 10 | | 61 | 130101236 [ . 8 | 27 | [36JZ0115 | 2 1. 17139099206 | 71 8
20005357 | . 9 .| 55 | [20005597 | . 8 .| 61 | 130141031 [ 4 ] 26 | [36JZ0116 | 3.1 17139099311 | .. 6..|.. 13
20005357 | . 8 | 56 | [20005642 | 7...).58 | |30141031 [ 4 | 27 | [36JZ0118 | . 4 1. 17139099906 | "] 1.
20005357 9 [ 58| |20005643 8 | 58| [30141031 377 a1 [ 36020119 77717177 | 39099906 472
20005358 | 2 59 | |20005672 | 15 | 61 | [30141039 | 16 | 41 [36Jz0120 | 8 17" | | 39099906 | 6 | 15




iNDICE NUMERICO DE REFERENCIAS

Parte N° ,':'c‘f‘ iﬁf’.' Parte N° ;'c‘;’ PNacf’.' Parte N° ;'c? 'La‘f‘.' Parte N° ;'5’ PNac?_' Parte N° ;E‘ PNacf’.'
39100006 [ . 2 1. 5| 39212415 | 10 | 52 | [59120003 | . 3.1 6| |6640/00 | . 8 .| 55 | [DG161121 | . 7...1.42
39104119 [ 10 | 14 | | 39214124 | 9 . |.47 []59150003 [ 12 | 31 | |80RO-A7-NR7IS-TL | 2 1. 30 | [DG171018 | . 5. .| 25 |
39105315 [ . 9. .| 25 | [39214124 | 16 | 48 []59150014 | 2 1. 6| [90Q0A7-MR109-TL | 2 | 30 | [DG171019 | . 6..].25
39107404 | 3.1 37| [39217924 | . 2 1. 411159200036 | . 4 1. 10 | [AA121045 | 12 1 2 | |bH101048 | 6..|.. 4
39118101 [ 15 | 39 | [39219019 | 6 .|.. 11| [59200036 | 2 1. 1| [AP101255 | 4 . 41 | |DH101301 [ . 6 .| 19
39122411 [ 15 | 50 | [39220011 | 12 | 16 | 159210023 | 16 | 1| [CL201023 | 14 | 47 | [DH101380 | . 6. .|.. 10
39122515 | . 6. .| 23 | [39224020 | . 8 | 34 | [59210024 | 18 | 7| |CGL201023 | . 3.1 48 | [DH101380 | . 7] 21
39128321 [ 4 1. 2 | |39229515 | 2 1. 19 | |5963/00 | .. 8 .|.22 ||CM201054 [ 15 | 43 | [DH101392 | 10 | 4
39130011 | . 20 | 21 | | 39240817 | 8 | 13 | | 6402/00 | . 2 . |.55 ||cs101128 [ "ol 4 | |DH101395 | I 19
39150111 [ .19 | 48 | [ 39242411 | . 2..].42 [|8402/00 | .. 2 1. 58 | (DD101062 | . 3.1, 4 | |DH101509 | 18 | 9.
39154011 [ 15 | 36 | [ 39247604 | O 52 | [6403/00 | . 3 ..].55 | |DbD101097 [ 12 | 13 | |DH101648 | 14 | 16 .
39155204 [ 2 1. 43 | [39248415 | 5 ]! 52 | [6403/00 | . 3..].58 [|DD111011 12 | 21 | |DH101784 [ 8 1. 1" |
39155304 [ 10 | 16 | | 39249211 | 9 | 19 [ |6404/00 | 4 .55 [|DD111012 [ 10 | 21 | |DH111013 ] 15 | 21
39155604 [ 2 1. 28 | [39253921 | 10 | 2 | |6404/00 | 4 |.58 [ |DD111018 [ 17 | 21 | |DH111015 | 13 | 21
39167121 | . 6A | 14| 39256220 | 3.1 10 | | 6405/00 | . 5 .).55 | |DD111048 [ | "] 21 | |DH121059 [ LU 17
39167304 [ 13 | 4 | 39286220 | 4 1. 11| 16405/00 | . S| 58 | (DD121181 | . 8 .| 14 | |DH121063 | - 14A |17
39167304 [ . S| 14 | | 39260011 | 3A [.16 | |6406/00 | 2 . |.55 | |DD141227 [ 13 | 41 | |DH121064 | 12 | 17
39168104 | | 20 | 61 | 139260801 [ . 3.1 2 | |6406/00 | 2 .|.58 | |DD181032 [ 6. .|.; 39 | [DH121093 | 13 | 17
39168304 [ 12 | 47 | [ 39262921 | 5.1 2 | |se407/00 ) 3 ..].55 | |DbD201002 [ 4 | 52 | [DH121101 | 18 | 17
39171519 | . 3.1 1) 139265912 | 19 | ! 26 | [6407/00 | . 3 ..].58 [|DD201002 | | 25 | 61 | |DH151029 | 17 | ! 36|
39175904 [ 12 | 1) 139266921 | 14 | 4 | |6408/00 | 4 | 55 | |DE151006 [ . 2 | 31 | |DH151039 [ ") 33 |
39176511 | . 8 | 44 | [ 39267104 | 13 | 26 | [6408/00 | 4 1 58 | [DE151008 | S| 31 [ |DH161194 [ 17 ) . 26 |
39176511 [ 18 | 47 | [ 39270411 | . 5.1 9 | |6409/00 | . 5 .).55 | |DE151012 [ 4 1. 31 | |DH161231 | 16 | 42
39176511 | "o | 48 | [4735/00 | . 8 .. |.. 41.116409/00 | . S| 58 [ |DE151043 | | 9 .|.. 33 [ |DH171019 | | 23 . 34
39176511 | . L 50 | [52JA0027 | 10 | 10 | | 641000 | . 8 .|.22 | |DE191010 [ 10 | 32 | [DJ121070 | A7 1 17
39176601 [ . 7] 47 | [52JA0029 | 70 10 | | 6411/00 1. 8 .|.22 | |DE191010 [ LU 32 | [DJ141008 | . 4. 1.42
39177802 | . 5. ). 47 | | 52JE0080 | 101 |8e510/00 | 7...).25 [|DE191011 | 13 ). 32 [|DJ151033 | | 29 . 35
39178001 [ 15 | 17 )| | 52020264 | 1.0 9 ||651000 | .. 2 56 | [DE191028 | 7] 32 | [DJ151068 | 5 ] 33 |
39178924 | 8 | 42 | | 52JZ0628 | 6 .| 54 | [6510/00 | 10 | 58 [|DE191029 | 6. .|.; 32 | [DJ151069 | . 2 1. 33 |
39179104 [ . 8 | 26 | [56JZ0123 | 1..1.40 [|6543/00 | 2 ] 56 | [DE191030 | . S| 32 | [DJ151070 | . 3] 33 |
39190204~ f 9. 1. 9 | |56J22323 | . 1..].40 [|6544/00 | 3..).56 | |DE191031 [ . 2 1. 32 | [DJ151074 | . 7] 33 |
39190701 [ . 1] 52 | [ 59040006 | 12 | 39| [6545/00 | . 2 1. 56 | [DE191032 | 3.1 32 | [DJ151075 | . 8 | 33 |
39191204 | | 23 1. 38 | | 59040038 | MA | 11| 16546/00 ). 3. 56 [ |DE191033 | 15 | . 32 [ |DJ161069 | 4. |.; 28
39196404 [ 9 1. 10 | | 59040038 | 4 1. 14 | | 6547/00 | . 5 .|.56 | |DE191035 [ . 4 ] 32 | [DJ161072 | 12 | 52 |
39197015 [ . 2 1. 53 | [59040038 | 10 | 15| | 6548/00 | . 4 1. 56 | [DF161102 | . 71 29 | [DJ161228 | LU 15
39198104 [ 21 1. 7| 159040050 | 6 .|..1.||663800 | . 8 .|.55 | |DG101029 [ 4 1. 3 | |DbJ1e1229 | 9 ..].42,
39201719 3 37| | 59110008 4 6 | | 6639/00 8 | 55| |pcio141s 12| 14| | D1161229 6 | a7




iNDICE NUMERICO DE REFERENCIAS

Parte N° ;'c‘f‘ PNacf’.' Parte N° ;'3 'La(f‘.' Parte N° ;'g’ PNac?_' Parte N° ;E’ 'La(f’.' Parte N° ;'c‘f‘ i‘ag'
DJ161229 [ 5. 50 [ | DS141012 | 14 | 41 | |JA541016 | 3. 12 | |JD161006 | . 5..).; 36 [ |JE541042 | 5. ). 20
DJ161229 | . 3] 52 | [DBs141012 | 5. |.42 | |JAS41021 [ 15 | 11| |JD181234 | 2 . ].46 | |JES41042 | S| 21
DJi161278 | 14 | 27 | [DS151025 | 12 | 36 | [JAS541028 | 6. .|.. 21 | |JD351206 | 14 | . 21 | | JES41230 | S| 15
DJ1s111s | . 3| 24 | | DS151088 | . 8 . |.. 31 | |JAS41034 [ 9. 1. 11| | JD401007 | 6 .| 52 | [JES41231 | 6..|.. 14
DJ191023 | 14 | 32 | | Ds151088 | 71 34 | |JAS41044 | 4 1. 15 [ | JD401007 | 16 | 61 | |JES41264 | 11 15
DJ191032 | 8A (.32 | |Ds151073 | 10 | 34 | [JAS41205 | 8 . .|.. 15 | | JD511004 | 2 1. 2 | |JES41266 | 7] 14
DJ191088 | . 8 | 32 | [DS151090 | A7 | 34 | [JAS41211 | 14 1 14 | |JD511209 | 6. .|.. 3 | [JESS1001 | 1.1 7.
DJ191059 | 1.1 32 | | DS151094 | 20 | 34 | |JAS41212 | 15 | 14 [ 14D521002 | 3| 5 | |JE3S1007 | 8 . |. 7.
DJ1o1082 | 6 .| 37 | [bst1e112s | . 3..|.28 | |JAS41225 [ 13 | 14 | | JD551400 | LU 16 | |JES51200 | 6..|.. 7.
DJ191083 | . 7] 37 | |Ds161224 | 12 | 28 [|JA541233 | 2 1. 15 | | JD561002 | 5.1 8 | [JESS1201 | 5.1 7.
DJ201072 | 15 | 52 | |Ds161224 | 14 | 53 | [JAS41235 | LU 10 | | JD561004 | 3.1 8 | [JESS1202 | 2 1. 7.
DJ201072 | 28 | 62 | [DS181007 | 16 | 37| [JAS41236 | 16 | 14 | | JD561006 | 2 1. 8 | |JES51203 | | SA 1. 7.
DJ201108 | 16 | 32 | |Ds181010 18 | 37 | |JAS41237 | 7 | 14 [ |JDset011 | 6 .|.. 8 | |JE351204 [ 15 | | 7
DJ201109 | . 9 | 32 | [Dbs181012 | ") 39 | [JAS51002 | 3.1, 7. |JD561203 | 6 .|.. 9 | [JESS1205 | 10 | 7.
DJ201173 | 10 | 28 | [DsS181015 | 16 | 39 [|JAS51004 | 71 7. |JDS61204 | 8 .|.. 9 | [JESS1206 | 12 | 7.
DJ201219 | LU 53 | |Ds181016 [ A7 | 39 | |JAS51009 | 17 | 7| |JDs61416 | A7 | 9 | |JE381207 [ 13 | . 7.
DJ221019 | . 8 | 54 | [bs191052 | 8 | 37 | [JAS51406 | 2 1. 16 | | JE351005 | . 2 1. 21 | | JESS1208 | "] 7.
DK101386 | . 70 4 | |Dbs211007 | 4 | 22 | |JAS81406 | LU 2 | |JE351016 | . L 21 | |JESS1211 1 16 | 7.
DK101610 | . 8 |.. 19 | | DT402006 | 4 1. 53 | [JA621002 | S 13 | | JE351600 | . 4 1. 20 | [JESS1212 | 14 | 7.
DK121041 | . 9 .l 17 | |bu101213 | 20 | .. 7| [JA621006 | 2 1. 13 | | JES01004 | . 1.0 10 | |JESS1401 | 9. .| 14
DK141028 | 5 1. 41 | |bute1102 | 6A | .42 [ |JA621206 | 13 | 13 | |JE511022 | S 2 U I 1 == L O T 1.0 16
DK141041 | 15 | . 41 | | DX151022 | 25 | . 34 | [JA621402 | 1.1 20 | [JES11053 | . 2 |1 || JESs1413 ) 71 16
DK151026 | 3] 30 | [Dz141075 | A7 | 41 | |JA621406 | 2 ] 20 | [JES11076 | . 4 1.1 || JESS1414 ) 4 1. 16
DK151094 | . 6 .| 34 | [FD101078 | . 2 1. 12 | (4B131017 ] 10 | 31 | | JES11200 [ . L 3| [JES51415 | 8 | 16
DK171003 | . 8 | 25 | |GF161143 | 3..).27 | |yB131018 | LU 31 | |JEST1201 | 2 1. 3 | |JES81026 | 1.1 18
DK171006 | . 7] 25 | [GH201012 | 2 1. 51 | |JB401400 [ 5.1 37 | [JES11204 | . 5.1 3 | [JES81213 | 10 | 17
DK201049 [ | 5. 24 | | GToALBSGELAUTECO | 3 | 53 | |JB402202 | | 7). 5. | |JEB11236 | . 8 .. |.. 4 | |JES81218 | 16 | 17|
DK221024 | 9 ]! 54 | [JA113403 | 5..).23 | |yBS31021 [ 9. 1. 6 | |JES11237 | . 5.1 4 | [JE581223 | 14 | 17 .
DL161015 | . 9 .| 52 | [JA511008 | 5 .. |..1. | |Jcrar01s 4 ] 43 | [JES11239 | . L 4 | [JE591002 | 3.1, 19
DP101165 | . 6 .|.. 5| [JAs11028 | 6..|.. 2 | [JC141016 | S| 43 | [JES21016 | 12 | 4 | |JE621001 | 1.1 13
DP121059 | 19 | 17 | | JAS11216 | 4 1. 4 | [JD111052 | 9. .| 41 | | JES21206 | 8 1. 5 | |JE621406 | 3.1 20 |
DP161145 | 29 [ 62 | | JA531012 | 8 ..|.. 6 ||JD111052 | 3. 42 || JE531001 | 2A | 6 | |JF131212 ] 21 1. 34
DP221011 [...10 | . 54 | | JA531015 | . 5. 6 ||JD113019 [ .. 2 | 27 || JE531003 | . 1.0 6. ||JG181236 | . 8 . |.: a7
bs101117 | 4 1. 13 | | JAS41005 | 5.1 1| [JD131811 ] 7] 31 | | JE541008 [ 9 .l. 13 | [JG181236 | . 20 | 48 |
Ds101154 | . 70 6 | |JAS41005 | 70 15 | (JD131813 | ... 1] 33 | [JES41026 | 1A | 10 | |JG181238 | 7] 43 |
Ds101215 | . LU 14 | | JA341010 | 5.1 10 | [JD141003 [ . 1] 34 | [JES41038 | A7 1 1| [JG181238 | 2 ] 44 |
DS121126 6 | 18| |JAB41012 8 [ 10| [1D161002 47 36" | JEB41039 1| | e1s1238 13| 48




iNDICE NUMERICO DE REFERENCIAS

Parte N° ,':'c‘f‘ iﬁf’.' Parte N° ;'c‘;’ PNacf’.' Parte N° ;'c? 'La‘f‘.' Parte N° ;'5’ PNac?_' Parte N° ;E‘ PNacf’.'
JGTetzas | 15 | 48 [Jzriaoz | o [ 26 |[Jzisroas | 24 | % |[Jzieiors | 4 | a7 ||zt | 13 | 28]
16181245 5 [ 48| [1z113035 1177 267 | Uz131245 1177 347 [ Jz181216 37 46" [ Jz191010 57 22
JGss1447 |5 |16 | [Jz113035 | 15 | 27 | |Jz131261 | 4 |30 | |Jz181237 | 10 [ 47 ||Jzi91011 | 6 | 22
dcszioad | i [azinsose ] 26| [izrsteor ] o |31 |izisrzse | 5| a0| [izzsizes ] s
JK402205 6 | 53] [1z113039 37267 |Uz131803 18" [ 34| Jz181260 6 | 51 | uz231410 137 42
Jui13028 |7 26 | [Jz113042 |13 | 27 | |Jz131810 | 6 | 36 ||Jzig12e1 | 7 | 51| |Jz2314it | 14 | 42
itrioss ] o |'ar | |iziioa | oA [ 27 | [ Jzisteis | o s | [izisrzra | o | aa’| [izzste00 | ar
aCriseos 24 [ er'| [Jziaoas ] | |z o 3t | [uzisizrs | i [ as | [zastent |2 | a7
drieio | e e | dzisos2 | | e | [uznaters U] 7156 | [izisizrs |21 B0 | | Jzaseaos | | s
ittt 21| o1 | |iziiaoss | i1 27| azstons | a7 | e | | dzistere | & [us | [izesesio s e
iCriast2 |23 et | [uziaoss | o 26| [uzistoea | o 7| |zieizrr | e s | [dzassrr | e s
itisiaor ] PR A I i 2e | |Jzisioes | i se | [izisizre ] 5| a0 | [izasaars ] s
JL181219 10 [ 42| [1Z113204 2729 | Jz151069 25 38| | uz181278 19 [ 50| | Jz233275 17 56
Ju1s1225 |18 | 25 | [Jz113209 |5 | 29 | |Jz151070 | 2 | 37 ||Jzig1281 | 7 |50 ||Jz233275 | 1 | 57
JLi1g1245  f 18 | 48 | [Jz113210 | 8 | 29 | [Jz151078 | 14 ) 37| [Jz181282 | 8 .| 50 | [Jz233275 | . L 58 |
JL1s1245 | 9. 1. 50 | |Jz113214 | 4 | 29 | |Jz151079 | 15 | 37 || Jz181283 | 22 |50 ||Jzz233275 | 1.1 59
JL232808 | 18 | | 61 | [JZ113410 | 9 | 23 | |Jz151081 [ 18 | 39 | | Jz181293 | N 50 || Jz351208 | . 3| 21 |
Ju401016 f A7 ] 61 [ |JZ113411 | . 7] 23 | [JZ151083 | 4. | 24 ||Jz181204 | 2 1. 50 | [Jz351211 | . 8 |.. 21
JL561409 | 19 | 9 | |J2113435 | 1A |23 | [JZ151084 | 2 | 24 || Jz181322 | 6. |.: 42 || Jz3s1213 | 9 | 21 |
JLse1410 f 10 ) 9 | |JZ113436 | . 1.1 23 | [JZ151091 | 19 1 39 | [Jz2181323 | . 6. .| 44 | [ J2401029 | 13 | 47
IM191014  f L 36 | [Jz113806 | 10 | 25 | [JZ161009 | 1. 36 | [Jz181324 | 2 | 48 | [ Jz401029 | 2..].48
JN131800 [ 12 | 32 [ |Jz113808 | 16 | 53 | |Jz1e1011 | 3.1 36 | | Jz181325 | 23 |.48 | |Jz401030 | 2 1. 52
JIN181206 [ 13 | 31| |J9Z121015 [ 13 ) 39 | [JZ161019 | . 2 ] 36 | [JZ2181326 | 21 | 48 | [ Jz401038 | L 51
JIN181211 f 14 ] 31| |JZ121018 [ . 10 39 | [JZ2161024 | 12 | 26 [|Jz181343 | 1] 46 | [ Jz401039 | 4 1. 51
JIN351604 | 5.1 53 | |JZ121020 | 2 1. 39 | |Jz1e1207 | 2 [.45 || 42181344 | 4 1. 46 | | Jz401042 | 71 52
Jv402205  f 7] 53 | [Jz121022 | 3|} 39 | [JZz161208 | 3..|.45 || Jz181345 | 26 | 49 | [ Jz401043 | 4. | 47
Jwi1s1807 f . 6. ]! 33| [Jz121042 | 20 | . 39 | [JZz181210 | 1..].45 | |JZ2181346 | . 6. .|.] 50 | [ Jz401043 | 1..1.48
Jw131810 | 10 | 33 | [JZ121043 | 1.1 39 | |Jz161223 | 3..[.45 || Jz181347 | 5. 40 | | Jz401046 | 17 | 52
JWi1s1023  f 7] 39 | [Jz121046 | 8 | 39 | [JZz171004 | 1.0, 41| | JZ181348 | 6. .| 40 | | Jz401400 | 28 | . 38 |
JW151024 | 22 | 39 | [JZ122010 | 4 1. 25 | |Jzario17 | 8 . |. 41 | Jz181354 | 17 | 50 | |JZ401403 | 10 | ° 37
JW351400  f 4 . S| |92122012 | 16 | 25 | [Jz171017 |10 ) 95 | [J2181355 | 13 | | 50 | [ Jz401410 | S ] 37|
JWs41000 f 3.1, 14 | 92122042 | O 25 | [Jz171017 7] 56 | [JZz181360 | . 28 | 49 | [ JZz401803 | 13 | 53 |
JW541005  f 2 1. 14 | 42122043 | 14 ). 25 | [Jz171807 |10 41 | | JZ181361 | . 5] 44 | [ Jz401804 | 15 | 53 |
JWs61206 [ 2 1. 9 | |J2122044 | 15 | 25 | [Jzi71817 |18 1 41| | JZ181414 | 2 | 40 | [ Jz401809 | 12 | 53 |
Jwse1208 f 3.1, 9 | |JZ2122050 | . L 25 | [Jz171829 | O 41 | | JZ181415 | 1.1 28 | [ Jz402000 | 4 1. 21
JW591030 f 70 19 | |J2122085 | 3| 25 | [Jz181016 | 13B [.37 ||Jz181416 | S| 28 | | Jz402204 | 8 | 53 |
17113020 20 [ 26| [uz131037 1 30| [Uzis1017 13a | 37| | iz181442 9 [ 28| | Jza02239 8 | 53




iNDICE NUMERICO DE REFERENCIAS

Parte N° ;'c‘f‘ PNacf’.' Parte N° ;'3 'La(f‘.' Parte N° Parte N° ;E’ 'La(f’.' Parte N° ;'c‘f‘ i‘ag'
JZ402413 | 9 .l 31 | |KADDO814 | 18 | 26 | [KPBBG301 | 1 | 31)[] PA121017 | ... 9 ] 39 | [PF341018 | 2 1. 10,
JZ2402413 | 1..].45 | |KADDO885 [ 4 1. 54 | [KPBBE302 | 4 | 34 || PA151005 [ | 11..1.47 | |YyJzosootr | 8 | 43 |
JZ402600 | 70 41 | |KADF0520 [ 12 | 50 | [LACO0005 | 10 | 27 ||| PA151012 | 6 .| 37| [YJZosooz | 9. .| 43 |
JZ402602 | 70 41 | |KADF0O612 [ 16 | 50 | [LACO0O19 | 2 | 25 ||| PA151023 | . 22 | 38 | [YJZ08003 | 10 | 43 |
JZ403601 | 10 29 | |[KADFO614 | 19 | 47 [|LAC00031 | 19 | 37 []] PA161205 | . 2 1. 22 | [YJZ0os0o04 | LU 43 |
JZ511016 | . 70 2 | |KADFO814 | 2 ] 54 | [LADO0046 | 14 | 48 ||| PA161206 | . 7] 22 | [YJZosooe | 13 | 43 |
JZ541226 | . 9 .| 15 | |KADF0840 | 24 | A9 | |LADOOO48 [ 8 | 23 ||| PA181217 | ... 4 . |.40 [ |YJzogoor | 14 | . 43 |
JZ551004 | 19 | 7| |[KAEDOG12 | 1. ). 42 | |LADOO121 ~  f 11 | 23 ||] PA181226 | . 1..1.43 | |YJzo8o08 | 12 | 43 |
JZ551210 | . 9 1. 7| |[KAEDO612 | 10 | 53 | [LADOO122 | 3 | 23 ||| PA181227 | . 3..|.47 | |YJz08o09 | 14 | . 43 |
JZ551412 9. ... 16 | |KAEDO614 | 18 | 21 | [LAEOOO22 [ 11 | 28 ||| PA181292 | . 22 [ A7 ||YJzoso10 | A7 | 43
JZ561002 | 4 1. 8 | |[KAEDO620 | 19 | . 21 | |LBBOOOOG 7 | 28 |]|] PA181293 | | 25 | A7 | |YJzoso11 | 16 | 43 |
JZ561201 | L 9 | |[KAEDO820 | 1..).42 | [LBRO0002 | 6 | 48 ||| PA181301 | . 27 | .49 | | YJz14002 | 6. .| 20 |
JZ561402 | 16 | 9 | |[KAEF0630 | 19 | ! 34 | [LBROO00OZ | 3 | 50 ||l PA181313 [ 17 | 48 | |YJz14003 | 7] 20 |
JZ561404 | 12 | 9 | |[KBBAOS14 | 19 | | 61 | |LBUOOOO4 15 | 31 ]! PA181315 | ... 7...).48 | |YJz14004 | 1.0 19
JZ561405 | 15 | 9 | |KBUAOS4S | 8 . |. 52 | |LBUOOOOG | 16 | 31 ||! PA182200 | . 23 A7 | | YPA13014 | 26 | 38 |
JZ561407 | 14 | 9 | |KBUBOS12 | 7...).44 [|LBUOOOO7 15 | 42 ||] PA182201 | | 24 VAT
JZ571000 | 1.0 12 | |KBUB0S12 | 17 | 47 ||LBU0000S | 2 | A7 []! PA191000 [ .. L 22 |
JZ571001 ) 5. 12 | |KBUB0S12 | 10 | 48 | |LBUOOO18 [ 20 | 50 ||| PA401009 | | 2. |, 82 [
JZ581025 | 5. 1. 18 | |KBUBOS12 | 10 | 50 | [LBUOOO19 | 14 | 50 ||| PA401405 | L ST
JZ581026 | 7..]..1. | |[KCEBOS04 [ 8 .|.28 [|LBUOOO20 8 | 48 ||| PA401407 | 1. STl
J7581026 | 4 | 18 | |KCGAOS05 | . 6., 41 | |LBU00025 [ 18 | 50 ||| PA401410 | 10 | 37 (]
JZ581032 | 3.1 18 | |[KCGAQ808 | 4 . 1.23 [ |LCAQOOOS 3 | 51]]|] PA401600 [ . L S8
JZ7581228 | 1.0 17 | |KCGAQ808 | 3. 54 | [LCBO0005 | 12 | 34 ||| PA402204 | 24 | 38 [
J7581229 | 8 .. |.. 2 | |KCGBO0808 | 25 (.49 | |LCcGoooot 12 | 23 []] PA402422 = | 6 . L.Aa8 [
JZ581405 | . 9 .l.. 2 | |KCGDO505 | . 26 | 62 | (LDB000OT | 19 | 25 ||| PA402424 | 8 LA
JZ7591095 | . 4 .. 19 | |KCGDO606 | | 27 [ 62 | |LDBO00OY | 22 | 34 ||I PA402425 | 9 LA
JZ2621000 | . 7). 13 | |KCGD1010 | . 5. 51 | [LDBO0002 | 27 | 35 ||| PA402426 | 10 | 43 |1
JZ621200 | 10 f 13 | |KDAAO408 | 16 | 47 | |LDBO0007 | 18 | 43 ||| PA402427 | 16 | A3 1|
KACA0820 | . 7). 54 | |KDBAO818 | 5..|.26 [|LDBO00O7 | 3 | 44 |]|! PA402428 | 13 | 43 ||
KACB1040 | . 5. ]! 54 | |[KDBAO818 | 5 .|.27 ||LDBOOOO7 4 | 50 ||] PA402429 | 7 | A3 1|
KACF0830 | . 4. . 39 | [KDBBOS12 | . 1..).47 | [Le001-TT | .27 | .38 [ PA402431 | oA
KADAOG18 [ | 2. 18 | |KHAA2015 | 13 | | 9 | |LJAGOOO4 14 1 11 || PA402432 | 2 (A3
KADDO510 | . 30 [ 62 | |KHAA2015 | . 9..|.; 36 | | MF12V5-3B-AUTECO, PA402436 | . LA
KADDO618 [ 16 | 21 | [KHAA2520 | 6. |.26 [|PA113042 | 7 | .27 ||! PA561002 | | 1.0 8 |l
KADDO622 [ 3. 22 | |KHAA2520 | . 6. |.27 [|PA113043 | 7TA | .27 | |! PA561207 | .. 7). N I DR IR DU
KADDO630 [ 21 | . 39 [ |KHAA3230 | 6..|.29 [|PA113204 | 3 . |.29 ||| PF121073 | .. 6A | ! 39 [
KADDO814 10| 23] |kPBBE202 3 34| |PA113206 PF131220 26 | 35




FICHA TECNICA DISCOVER 150ST-F

CARACTERISTICA UNIDAD
MOTOR
Potencia maxima 14.3 hp @ 8.500rpm
Tipo Monocilindrico refrigerado por aire
Cilindrada 144.8cc
Torque maximo 12.75 Nm @ 6.500rpm
Relacion de compresion 98+-05:1
Arranque Eléctrico y de pedal.
Bujia BOSH UR4AC - CHAMPION PRZ9HC
Lubricacion Forzada bomba humeda
Transmision 5 velocidades
Capacidad del tanque de combustible 10 litros (2.64 galones)
FRENOS
Freno delantero Disco
Freno trasero CAMPANA
SISTEMA ELECTRICO
Farola 12V 35/35W
Cola/luz de freno: 12V 21/5W
Direccionales 12v 10W
Pito 12v
Bateria 12V 5Ah
LLANTAS
Llanta delantera 80/100-17
Llanta trasera 100/90-17
SUSPENSION
Delantera Horquilla telescépica.

Trasera Brazo oscilante con Mono amortiguador

DTS-i

TWIN SPARK

»




]

——

Muttigiago 3-Way Protection;
Aceite mineral para N ialcay .'E 1 \
Aceite minéral para, ) motocicletas de 4 tiempos ~\\ Semi Sintético Advanced < frane SO

| h / Aceite multigrado para Full Synthetic o\ WetClutchiPrimary;
motocicletas de 2 tigmpos. - 1US.Quar/osem. g motocicletas de 4 tiempos 4 ,;y,,.,e};y,,,m,cym 0il N \
\ AN
\

Recomendado por aquteco ) } 1 SemLALS

Linea Gratuita Nacional

018000 52 00 90

servicioalcliente@auteco.com.co

www.auteco.com.co




